

隆安县 2024 年第一批市本级衔接推进乡村 振兴补助资金项目安排方案

根据《南宁市财政局关于下达 2024 年第一批市本级衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（南财农〔2024〕25 号）精神，按照我县资金、项目管理的有关规定，为做好我县 2024 年第一批市本级衔接推进乡村振兴补助资金安排，结合 2024 年全县项目实施计划，特制定本方案。

一、资金总量指标

南宁市下达我县 2024 年第一批市本级衔接推进乡村振兴补助资金总量为 4000 万元。

二、资金使用原则

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发广西财政衔接推进乡村振兴补助资金管理暂行办法的通知》（桂政办发〔2021〕59 号）《广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区乡村振兴局等六部门关于印发广西财政衔接推进乡村振兴补助资金管理细则的通知》（桂财规〔2021〕3 号）、《隆安县乡村建设村民自建项目实施方案》精神，本批次资金重点投向农村供水保障、生产路及屯路硬化（含提升、修缮）、桥梁和涵洞新建修缮、农田水利渠道建设等。实施方式有两类：一类是技术含量较高、难度较大或总投资额超过 100 万元的项目由县级项目主管部门实施，投资额 100 万元以下的农村供水保障项目由乡镇人民政府组织实施；另一类是技术要求不高、总投资额在 100 万元以下的道路护栏安装、生产路及村屯路硬化（含提

升、修缮)、农田水利渠道项目通过村民自建方式组织实施。

三、资金安排计划

(一) 县级部门、乡镇组织实施建设项目安排资金 1048.7144 万元

1. 农村供水保障项目安排资金 534.624 万元

主要用于都结乡、屏山乡、布泉乡、那桐镇、雁江镇 5 个乡镇的供水保障项目，由都结乡、屏山乡、布泉乡人民政府、县农村改水项目办公室和水利局组织实施，主管单位为县水利局（详见附件 1）。

2. 生产路及村屯道路硬化（含提升、修缮）、桥梁和涵洞新建及修缮项目安排资金 514.0904 万元

主要用于南圩镇、那桐镇、丁当镇、都结乡道路护栏安装、生产路及村屯道路硬化（含提升、修缮）项目，由县乡村振兴局组织实施；用于城厢镇、南圩镇、古潭乡、屏山乡、乔建镇的桥梁和涵洞新建及修缮项目，由县交通局组织实施（详见附件 2）。

(二) 村民自建方式实施的项目安排资金 2951.2856 万元

1. 农田水利渠道建设项目安排资金 148.4642 万元

主要用于那桐镇、城厢镇、古潭乡、乔建镇、丁当镇、南圩镇的农田水利渠道建设项目，由那桐镇、城厢镇、古潭乡、乔建镇、丁当镇、南圩镇人民政府作为项目业主，通过村民自建的方式组织实施，项目建设单位为项目所在的村（社区）股分经济联合社，主管单位为县农业农村局（详见附件 3）。

2. 生产路及屯路硬化（含提升、修缮）、道路防护栏项目安排资金 2802.8214 万元

主要用于全县各乡镇的生产路及屯路硬化(含提升、修缮)和道路防护栏项目建设,由各乡镇人民政府作为项目业主,通过村民自建的方式组织实施,项目建设单位为项目所在的村(社区)股分经济联合社,主管单位为县乡村振兴局(详见附件3)。

四、工作职责

(一)县乡村振兴局负责编制资金分配安排方案,做好项目公告、报备等工作;县财政局负责做好资金下达划拨及资金监管等工作。

(二)项目实施单位负责宣传发动、农户落实、组织实施及项目实施阶段的公示公告、项目验收等相关工作。

(三)县乡村建设专责组要做好项目督促检查,确保项目顺利推进;县乡村振兴局、农业农村局要做好村民自建项目的业务指导,确保程序不走样、按时按质完成,资金安全。

五、时间安排

本批资金安排的项目要求于2024年11月30日前完成项目验收及资金拨付工作,资金拨付达到规定要求。

六、其他要求

(一)加强项目的公告公示工作

具体负责项目实施单位要做好项目实施阶段、资金拨付阶段的公告公示工作及材料的收集,主动接受社会监督,其中项目实施阶段要做到县、乡(镇)、村(社区)三级公告,项目资金拨付要以已完成的工程量为支撑,资金支付前要对已完成的工程量折成的工程价进行公示。

(二)加强项目资金的拨付工作

各项目实施单位要按照项目实施进度及时拨付资金,做好

工程量的实地核实、报账及审核的相关工作。项目建设严格按照建设期限实施。对虚报、冒领、截留、挤占、挪用衔接推进乡村振兴补助资金的单位和个人，要依法依规严肃查处。

- 附件：1. 隆安县 2024 年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表（农村供水保障项目）
2. 隆安县 2024 年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表（道路护栏安装；生产路和村屯路硬化、提升、修缮；桥梁和涵洞新建、修缮项目）
3. 隆安县 2024 年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表（农田水利渠道建设、生产路及屯路硬化、提升、修缮和道路防护栏项目）

隆安县2024年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表

（部门、乡镇实施的农村供水保障项目）

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资（万元）	本次安排资金	受益总户数（户）	受益总人口数（人）	受益贫困户数（户）	受益贫困人口数（人）	项目对应的脱贫绩效指标贡献情况（绩效总体目标）	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村	项目名称	建设内容												
			合计		1178.45	534.624										
1	都结乡	院剌屯	隆安县都结乡院剌屯高位水池项目	修建院剌屯人饮高位水池。	12	9.6	156	658	125	532	修建院剌屯人饮高位水池。解决农村群众饮水安全。受益户数156户658人，其中脱贫贫困户125户532人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	都结乡人民政府		
2	屏山乡	上孟村	屏山乡上孟村那守屯人饮项目	修建蓄水池漏水、更换管道长6000米。	20.3	16.24	20	63	1	3	修建蓄水池漏水，更换管道长6000米。解决农村群众饮水安全。受益户数20户63人，其中脱贫贫困户1户3人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	屏山乡人民政府		
3	布泉乡	高峰村	隆安县布泉乡高峰村人饮应急工程	安装供水管。	68.9	55.12	627	2790	295	1262	安装供水管。解决农村群众饮水安全。受益户数627户2790人，其中脱贫贫困户295户1262人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	布泉乡人民政府		
4	布泉乡	欧亚村、新盛村	隆安县布泉乡欧亚村、新盛村水网更换项目	新建150立方米矩形调节池1座，新建新盛村内浪屯150立方米高位水池1座；新盛村、欧亚村各新建安装不锈钢潜水泵2套；安装主管长1100米及配套附属设施。	56.91	45.528	489	1941	158	609	新建150立方米矩形调节池1座，新建新盛村内浪屯150立方米高位水池1座；新盛村、欧亚村各新建安装不锈钢潜水泵2套；安装主管长1100米及配套附属设施。解决农村群众饮水安全。受益户数489户1941人，其中脱贫贫困户158户609人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	布泉乡人民政府		
5	那桐镇	浪湾村	隆安县那桐镇浪湾片区集中供水改造工程	安装水管长5000米。	275.37	110.148	1076	4854	94	346	安装水管长5000米。解决农村群众饮水安全。受益户数1076户4854人，其中脱贫贫困户94户346人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	县水利局		
6	布泉乡	龙礼村	隆安县布泉乡龙礼村跨区域集中供水工程	新建加压泵站及加压前池，安装输水管。	477.51	191.004	448	1681	206	806	新建加压泵站及加压前池，安装输水管。解决农村群众饮水安全。受益户数448户1681人，其中脱贫贫困户206户806人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	县水利局		
7	雁江镇		隆安县雁江镇和济村、福颜村等五个村屯管网扩网并网工程	改造村屯管网新入户管建设共28140米，新建变频加压站1座。	267.46	106.984	1784	7170	286	1067	改造村屯管网新入户管建设共28140米，新建变频加压站1座。解决农村群众饮水安全。受益户数1784户7170人，其中脱贫贫困户286户1067人。	解决农村群众饮水安全。	县水利局	县水利局	县水利局项目办公室	

隆政办函〔2024〕27号附件2

隆安县2024年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表
 (部门实施的道路护栏安装; 生产路和村屯路硬化、提升、修缮;
 桥梁和涵洞新建、修缮项目)

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资(万元)	本次安排资金	受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益贫困户数(户)	受益贫困人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标贡献情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村屯	项目名称	建设内容												
			合计		884.2639	514.0904										
1	南圩镇	西安村	那内屯	那内至那管屯路修缮项目	128.2282	58.9648	95	311	16	54	安装防护栏长3683米,改善群众出行,安全受益群众95户311人,其中脱贫户16户54人。	改善群众出行安全。	县乡村局	县乡村局		
2	那桐镇	那重村	陇桥屯	那桐镇那重村陇桥屯至陆平生产路	161.4601	74.2462	56	270	4	12	新建生产路长3540米,解决群众生产运输难题,受益群众56户270人,其中脱贫户4户12人。	解决群众生产运输难题。	县乡村局	县乡村局		
3	丁当镇	联合村	摘怀屯	丁当镇联合村摘怀至古龙生产路	160.5959	73.8488	786	3129	118	386	新建生产路长3194米,解决群众生产运输难题,受益群众786户3129人,其中脱贫户118户386人。	解决群众生产运输难题。	县乡村局	县乡村局		
4	那桐镇	镇流村	十字屯	那桐镇镇流村村委至十字屯道路修缮项目	190.8184	87.7402	1229	5431	427	1759	村路修缮520米,改善群众出行安全,受益群众1229户5431人,其中脱贫户427户1759人。	改善群众出行安全。	县乡村局	县乡村局		
5	那桐镇	菜脚村	更松屯	那桐镇菜脚村路口至更松屯屯路修缮项目	4.4515	4.4515	41	151	31	109	增设错车道3处,防护栏70米,改善群众出行安全,受益群众41户151人,其中脱贫户31户109人。	改善群众出行安全。	县乡村局	县乡村局		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 排资金	受益总 户数 (户)	受益总 人口数 (人)	受益总 户数 (户)	受益总 人口数 (人)	脱贫 贫困户 数 (户)	受益脱 贫人口 数 (人)	项目对对应的脱贫绩效指标 贡献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管 部门	实施 单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容													
6	南圩镇	四联村	南圩镇四联村夏开桥引道修缮项目	对桥梁锥坡、挡墙、侧墙、台阶出现横、纵、竖向裂缝等病害及桥面铺装出现坑槽、伸缩缝装置堵塞,防撞墙伸缩缝板损坏等病害进行修复。增设长5米的搭板且桥面铺装(钢筋网)。	36.0415	32.4374	541	2318	380	1640	380	1640	对桥梁锥坡、挡墙、侧墙、台阶出现横、纵、竖向裂缝等病害及桥面铺装出现坑槽,伸缩缝装置堵塞,防撞墙伸缩缝板损坏等病害进行修复。增设长5米的搭板且桥面铺装(钢筋网)。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
7	屏山乡	上孟村	屏山乡上孟村下孟桥引道修缮项目	对旧桥下孟桥梁引道破损严重处进行修复。破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石低基层,厚0.22米C40水混凝土面层,铺筑长度约12米;新建2处护肩墙等。	5.117	4.6053	209	780	59	233	59	233	对旧桥下孟桥梁引道破损严重处进行修复。破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石低基层,厚0.22米C40水混凝土面层,铺筑长度约12米;新建2处护肩墙等。改善群众出行安全。受益群众209户780人,其中脱贫户59户233人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
8	乔建镇	鹭鹭村	乔建镇鹭鹭村鹭鹭桥引道修缮项目	采取破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石基层,厚0.20米水混凝土面层,增设波形梁护栏长190米,增加挡土墙长52米等。	8.3022	7.472	1311	5027	135	421	135	421	采取破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石基层,厚0.20米水混凝土面层,增设波形梁护栏长190米,增加挡土墙长52米等。改善群众出行安全。受益群众1311户5027人,其中脱贫户135户421人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
9	乔建镇	儒浩村	乔建镇儒浩村儒浩桥引道修缮项目	采取破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石基层,厚0.20米水混凝土面层,增设波形梁护栏长124米,增加挡土墙长69米等。	9.6002	8.6402	636	2356	99	363	99	363	采取破除烂砼面层及基层,清理干净至原基层底并压实后,铺筑厚0.15米级配碎石基层,厚0.20米水混凝土面层,增设波形梁护栏长124米,增加挡土墙长69米等。改善群众出行安全。受益群众636户2356人,其中脱贫户99户363人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	

序号	实施地点		项目基本情况		本次安排资金	受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益脱贫户数(户)	受益脱贫人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标贡献情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容										
10	城厢镇	旺中村	局岷屯	城厢镇旺中村局岷屯涵洞修缮项目	13.8464	241	930	21	70	修缮涵洞1座及对旧路面损坏严重的路段重新铺装宽3.5米路面。改善群众出行安全。受益群众241户930人,其中脱贫户21户70人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
11	古潭乡	九甲村	岷岷屯	古潭乡九甲村岷岷屯涵洞修缮项目	19.1594	312	1303	73	297	铺设便道,开挖路基;挖除破损涵洞,新建长5米,宽4.8米,高2.5米钢筋混凝土盖板涵,回填路基土并压实,设置涵洞两侧搭板及涵洞前后的水泥路面。改善群众出行安全。受益群众312户1303人,其中脱贫户73户297人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
12	南圩镇	大同村	花陆屯	隆安县南圩镇大同村花陆涵洞改建项目	62.7454	728	3079	169	686	拟新建双孔高4米宽3.5米盖板涵,盖板涵宽度为净宽5.5米。改善群众出行安全。受益群众728户3079人,其中脱贫户169户686人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
13	南圩镇	光明村	坡达屯	隆安县南圩镇光明村坡达屯涵洞改建项目	8.0069	1110	4484	140	530	加长涵洞,拟保留旧涵,在旧涵左侧加双孔高2米宽2米盖板涵,桥涵宽度为净宽2.50米,加装护栏。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
14	南圩镇	光明村	平管屯	隆安县南圩镇光明村平管屯涵洞改建项目	31.251	1110	4484	140	530	拟新建双孔高2.5米宽2.5米盖板涵,盖板涵宽度为净宽5.0米。改善群众出行安全。受益群众1110户4484人,其中脱贫户140户530人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	
15	南圩镇	三宝	龙内屯	南圩镇三宝村龙内屯口那桑河涵洞改建项目	26.6749	268	1036	26	100	拆除重建,拟新建双孔高3.0米高1.5米盖板涵,桥涵宽度为净宽6.5米,两边加装护栏。改善群众出行安全。受益群众268户1036人,其中脱贫户26户100人。	改善群众出行安全。	县交通运输局	县交通运输局	

隆政办函〔2024〕27号附件3

隆安县2024年第一批市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金项目安排表（村民自建方式实施的农田水利渠道建设、生产路及屯路硬化、提升、修缮和道路防护栏项目）

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数(户)	受益 总人口 数(人)	受益 脱贫 人口 数(户)	受益 脱贫 人口 数(人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	屯	项目名称	建设内容											
(一) 农田水利渠道建设项目															
1	城厢镇 小林村	登秀屯	小林屯 至登秀屯农田 水利渠道	<p>建设内容</p> <p>1.加设、四装、建设渠道长110米，断面宽0.8米，深0.6米，底板c20混凝土厚度0.1米，渠壁左右各0.4米。</p> <p>2.取马、建设渠道长250米，断面宽0.6米，深0.6米，底板c20混凝土厚度0.1米，渠壁左右各0.21米，渠壁左厚0.4米，右厚0.21米，渠壁左厚0.4米，右厚0.21米，渠壁左厚0.4米，右厚0.21米。</p> <p>3.修防渗：64248元X0.02=1284.96元。</p> <p>合计(取整数)：64248元+1284.96元=65533元。</p>	6.5533	6.5533	263	1314	79	286	1.加设、四装、建设渠道长110米，断面宽0.8米，深0.6米，底板c20混凝土厚度0.1米，渠壁左右各0.4米。 <p>2.取马、建设渠道长250米，断面宽0.6米，深0.6米，底板c20混凝土厚度0.1米，渠壁左右各0.21米，渠壁左厚0.4米，右厚0.21米，渠壁左厚0.4米，右厚0.21米。</p> <p>3.修防渗：64248元X0.02=1284.96元。</p> <p>合计(取整数)：64248元+1284.96元=65533元。</p>	改善农田灌溉条件	县农业农村局	城厢镇人民政府	
2	丁当镇 白马村		丁当镇白马村 农田水利修缮 及新建项目	<p>建设内容</p> <p>1.兰马屯建设渠道长930米，分2条，宽0.6米，深0.6米，渠道底板混凝土0.1米。</p> <p>2.兰马屯建设渠道长100米，分3段渠道建设，高2段长40米，后长60米为新建，宽0.6米，深0.6米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米。</p> <p>3.兰马屯建设渠道长165米，分多段建设，均为修缮渠道，宽0.6米，深0.6米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米。</p> <p>4.修防渗：175234.8元X0.02=3504.696元。</p> <p>合计(取整数)：175234.8元+3504.696元=178739元。</p>	17.8739	17.8739	160	583	15	56	1.兰马屯建设渠道长930米，分2条，宽0.6米，深0.6米，渠道底板混凝土0.1米。 <p>2.兰马屯建设渠道长100米，分3段渠道建设，高2段长40米，后长60米为新建，宽0.6米，深0.6米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米。</p> <p>3.兰马屯建设渠道长165米，分多段建设，均为修缮渠道，宽0.6米，深0.6米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米，渠壁左厚0.6米，右厚0.2米。</p> <p>4.修防渗：175234.8元X0.02=3504.696元。</p> <p>合计(取整数)：175234.8元+3504.696元=178739元。</p>	改善农田灌溉条件	县农业农村局	丁当镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况				计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程概算										
3	古潭乡	九甲村	巴夏片	古潭乡九甲村 巴夏片农田水利设施建设项目	1.建设渠道长250米,断面宽0.4米,深0.6米;2.建设渠道长1250米,断面宽0.3米,深0.45米。采用预制实心砖,砌草砖。	L.底部混凝土:0.1米X(0.4米+0.42米)X250米X420元/立方米=8610元;抹灰:(0.2米+0.6米)X2X250米X15元/平方米=6000元;砌砖:0.6米X0.19米X2X250米X350元/立方米=19950元。 2.底部混凝土:0.1米X(0.3米+0.42米)X1250米X420元/立方米=37800元;抹灰:(0.2米+0.45米)X2X1250米X15元/平方米=4375元;砌砖:0.45米X0.19米X2X1250米X350元/立方米=74812.5元。 3.保险费:171547.5元X0.02=3430.95元。 合计(取整数):171547.5元+3430.95元=174978.45元。	174978	106	413	129	34	改善农田灌溉条件 古潭乡人民政府	县农业农村局	古潭乡人民政府		
4	古潭乡	九甲村	凤阳屯	古潭乡九甲村 凤阳屯稻鳊鱼 至那卡农田水利设施修编项目	1.上游渠道长300米已有旧渠,断面宽0.8米,深0.6米,需做防渗处理;2.新建渠道长1080米,宽0.4米,深0.6米,渠壁厚0.2米;采用预制实心砖,砌草砖;3.新建拦水坝一道长20米,高0.6米,过路管涵5米。	1.渠道1修缮:底部混凝土:0.1米X0.8米X300米X420元/立方米=10080元;倒渠壁:0.1米X(0.6米+0.1米)X2X300米X420元/立方米=17640元。 2.渠道2修缮底部混凝土:0.1米X(0.6米+0.42米)X1080米X420元/立方米=46267.2元;抹灰:(0.2米+0.6米)X2X1080米X15元/平方米=25200元;砌砖:0.6米X0.19米X2X1080米X350元/立方米=86184元。 3.拦水坝修缮:混凝土0.4米X0.6米X20米X420元/立方米=2016元。 4.过路管涵φ800:约5米,费用3000元。 5.保险费:191107.2元X0.02=3822.144元。 合计(取整数):191107.2元+3822.144元=194929.344元。	194929	39	199	39	8	改善农田灌溉条件 古潭乡人民政府	县农业农村局	古潭乡人民政府		
5	古潭乡	九甲村	龙楼	古潭乡九甲村 龙楼片农田水利设施修编项目	修缮农田水利渠道长1580米,宽0.4米,深0.6米。渠道底板c20混凝土厚度0.1米,渠壁左右各0.2米,采用预制实心砖,砌草砖。	1.底部混凝土:0.1米X(0.4米+0.42米)X1580米X420元/立方米=54415.2元; 2.抹灰:(0.2米+0.6米)X2X1580米X15元/平方米=37920元; 3.砌砖:0.6米X0.19米X2X1580米X350元/立方米=126084元; 4.保险费:218419.2元X0.02=4368.384元; 合计(取整数):216618元+4368.384元=222786.384元。	222788	51	228	55	12	改善农田灌溉条件 古潭乡人民政府	县农业农村局	古潭乡人民政府		
6	那桐镇	那门村	安平	那桐镇那门村 安平至定盛农 田水利设施项目	建设渠道长225米,断面宽0.45米,深0.5米。渠道底板c20混凝土厚度0.1米,渠壁左右各0.21米,采用预制实心砖,砌草砖。	1.混凝土:0.1米X(0.45米+0.42米)X225米X420元/立方米=8221.5元; 2.抹灰:(0.2米+0.5米)X2X225米X15元/平方米=4725元; 3.砌砖:0.5米X0.19米X2X225米X350元/立方米=14962.5元; 4.保险费:27909元X0.02=558.18元。 合计(取整数):27909元+558.18元=28467.18元。	28467	37	133	10	4	改善农田灌溉条件 那桐镇人民政府	县农业农村局	那桐镇人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和取农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容											
7	那桐镇	上邓村	谷罗屯	那桐镇上邓村 谷罗屯水利渠 道建设	建设渠道长270米,断面 宽1米,深0.8米,分成2段 渠道,1条长100米,1条 长170米,渠道底宽0.2 米,渠壁左右各0.4米,渠 道土厚度0.1米,渠壁左 右各0.4米,采用预制实 心砖,砌双砖。	1.混凝土: 0.1米X(1米+0.8米) X270米X420元/立方米 =20412元; 2.抹灰: (0.2米+0.8米) X2X270米X15元/平方米=8100 元; 3.砌砖: 0.8米X0.38米X2X270米X350元/立方米=57456 元; 4.抽水机作业费1000元; 5.保险费: 86968元X0.02=1739.36元。 合计(取整数): 86968元+1739.36元=88707元。	87	357	11	36	8.8707	8.8707	县农业农村局	那桐镇人民政府	
8	那桐镇	下邓村	联陈屯	那桐镇下邓村 联陈屯水利渠 道建设	建设渠道长600米,断面 宽1米,深1米,渠道底宽 0.1米,渠壁左右各0.4 米,渠壁左右各0.4米,渠 道土厚度0.1米,渠壁左 右各0.4米,采用预制 空心砖,砌双砖。	1.混凝土: 0.1米X(1米+0.8米) X600米X420元/立方米 =45360元; 2.抹灰: (0.2米+1米) X2X600米X15元/平方米=21600 元; 3.砌砖: 1米X0.38米X2X600米X350元/立方米 =159600元; 4.保险费: 226560元X0.02=4531.2元。 合计(取整数): 226560元+4531.2元=231091元。	256	1155	71	295	23.1091	23.1091	县农业农村局	那桐镇人民政府	
9	那桐镇	下邓村	邓陈屯	那桐镇下邓村 邓陈屯水利渠 道三面光项目	建设渠道长300米,断面 宽0.8米,深0.6米,渠道 底宽0.2米,渠壁左右各 0.4米,渠壁左右各0.4 米,渠壁左右各0.4米,渠 道土厚度0.1米,渠壁左 右各0.4米,采用预制 空心砖,砌双砖。	1.混凝土: 0.1米X(0.8米+0.8米) X300米X420元/立方 米=20160元; 2.抹灰: (0.4米+0.6米) X2X300米X15元/平方米=9000 元; 3.砌砖: 0.6米X0.38米X2X300米X350元/立方米=7880 元; 4.保险费: 77040元X0.02=1540.8元。 合计(取整数): 77040元+1540.8元=78581元。	141	640	39	161	7.8581	7.8581	县农业农村局	那桐镇人民政府	
10	南圩镇	大同村	那科屯	南圩镇大同村 那科屯水利渠 道硬化工程	新建渠道全长40米,渠道 采用混凝土浇筑,渠道宽 1米,深1.6米,左右渠 壁各0.4米,渠壁左右各 0.4米,渠壁左右各0.4 米,渠壁左右各0.4米,渠 道土厚度0.1米,渠壁左 右各0.4米,采用预制 空心砖,砌双砖。	1.渠道底宽混凝土: 0.1米X(1米+0.8米) X40米X420元/ 立方米=3024元; 2.渠道土浇筑: 0.4米X1.6米X2X40米X420元/立方 米=21504元; 3.盖板: 0.2米X1.8米X40米X420元/立方米=6048元; 4.保险费: 30576元X0.02=611.52元。 合计(取整数): 30576元+611.52元=31188元。	73	279	20	86	3.1188	3.1188	县农业农村局	南圩镇人民政府	
11	乔建镇	牌陈村	牌陈屯	乔建镇牌陈村 牌陈屯水利渠 道建设	新建C25水泥混凝土水利 渠道长190米,内空宽 0.55米,高0.6米,渠身 宽0.21米,渠底宽0.1 米,渠壁左右各0.4米, 渠壁左右各0.4米,渠 道土厚度0.1米,渠壁左 右各0.4米,采用预制 空心砖,砌双砖。	1.渠道底宽混凝土: 0.1米X(0.55米+0.42米) X190米X420元/ 立方米=740.6元; 2.砌砖: 0.19米X0.6米X2X190米X350元/立方米=15162 元; 3.抹灰: (0.2米+0.6米) X2X190米X15元/平方米=4560 元; 4.保险费: 27462.6元X0.02=549.252元。 合计(取整数): 27462.6元+549.252元=28012元。	298	1154	34	113	2.8012	2.8012	县农业农村局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口数 (人)	受益 总户数 (户)	受益 总人口数 (人)	受益 脱贫人口 数(人)	受益 脱贫人口 数(人)	项目对应的脱贫指标贡献情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容													
12	乔建镇	培正村	董茶屯		16.1629	16.1629	206	911	79	323			新建渠道长1500米,内空宽0.4米,高0.4米,渠壁厚0.2米,底部厚0.1米,采用预制空心砖,砌单砖	改善农田灌溉条件	县农业农村局	乔建镇人民政府	
(二) 生产路及屯路硬化、提升、修缮和道路防护栏项目																	
13	布泉乡	巴香村	内洪屯		32.5135	5.5135	45	185	27	103			1.路面硬化: 800米X3.5米X0.18米X420元/立方米=211680元; 2.路基垫层: 800米X3.7米X0.08米X90元/立方米=21312元; 3.排水沟: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元; 4.垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=540元; 5.防护栏: 240米X190元/米=45600元; 6.保险费: (211680元+21312元+4968元+35200元+45600元)X0.02=6375.2元; 合计(取整数): 211680元+21312元+4968元+35200元+45600元+6375.2元=325135元	改善农村生产运输条件	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	该前批已安排27万元
14	布泉乡	布泉社区	田街		6.0588	6.0588	34	127	11	44			1.路面硬化: 100米X3米X0.12米X420元/立方米=200米X3米X0.15米X420元/立方米=52920元; 2.垫层: 100米X3米X0.08米X90元/立方米=200米X3米X0.08米X90元/立方米=6480元; 3.保险费: 59400元X0.02=1188元; 合计(取整数): 52920元+6480元+1188元=60588元	改善农村生产运输条件	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	
15	布泉乡	布泉社区	田街		30.9193	30.9193	34	127	11	44			新建生产路长950米,宽3.5米,厚0.18米;新修波形防护栏100米	改善农村生产运输条件	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 人口 数 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标贡 献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
16	布泉乡	布泉社 外寨区	外寨屯	布泉乡布泉社 区外寨路口至 至脱壶生产路	新建生产路长1220米、宽 3.5米、厚0.18米; 设置错 车道。 1.路面硬化: 1220米X3.5米X0.18米X420元/立方米=30744 元; 2.路基垫层: 1220米X3.5米X0.08米X90元/立方米=3072 元; 垫层: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =864元; 4.保险费: (322812元+30744元+9936元) X0.02=7269.84 元; 合计(取整数): 322812元+30744元+9936元+7269.84 元=370762元。	37.0762	74	296	53	217	新建生产路长1220米、宽3.5 米、厚0.18米; 设置错车道。 改善农村生产运输条件, 受益 群众44户296人, 其中脱贫户 53户217人。	县乡村振兴局 布泉乡人民政府	布泉乡人民政府		
17	布泉乡	岑山村	洞靠屯	布泉乡岑山村 洞靠屯路修缮 米。	1.新建挡土墙: 37立方米X350元/立方米=12950元, 2.保险费: 12950元X0.02=259元, 合计(取整数): 12950元+259元=13209元。	1.3209	64	252	27	114	新建浆砌石挡土墙37立方米。 改善群众出行条件, 保障群众 生命财产安全, 受益群众64户 252人, 其中脱贫户27户114人。	县乡村振兴局 布泉乡人民政府	布泉乡人民政府		
18	布泉乡	岑山村	夏班屯	布泉乡岑山村 夏班屯道路修 缮	1.新建挡土墙: 58立方米X350元/立方米=20300元, 2.保险费: 20300元X0.02=406元, 合计(取整数): 20300元+406元=20706元。	2.0706	47	186	16	60	新建浆砌石挡土墙58立方米。 改善群众出行条件, 保障群众 生命财产安全, 受益群众47户 186人, 其中脱贫户16户60人。	县乡村振兴局 布泉乡人民政府	布泉乡人民政府		
19	布泉乡	岑山村	脱壶屯	布泉乡岑山村 脱壶屯至脱壶 生产路	1.路面硬化: 2400米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =635040元, 2.路基垫层: 2400米X3.7米X0.08米X90元/立方米=63936 元, 3.错车道: 6个X30平方米X0.18米X420元/立方米=13608 元; 垫层: 6个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =1296元, 4.路肩: 2400米X2X22元/米=105600元, 5.保险费: (635040元+63936元+14904元+105600元) X0.02=16389.6元, 合计(取整数): 635040元+63936元+14904元+105600 元+16389.6元=835870元。	83.587	52	190	28	108	新建生产路长2400米、宽3.5 米、厚0.18米; 设置错车道; 铺设片石路肩, 改善农村生产 运输条件, 受益群众52户190 人, 其中脱贫户28户108人。	县乡村振兴局 布泉乡人民政府	布泉乡人民政府		
20	布泉乡	岑山村		布泉乡岑山村 路口至古井生 产路	1.路面硬化: 600米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =158760元, 2.路基垫层: 600米X3.7米X0.08米X90元/立方米=15984 元; 3.保险费: (158760元+15984元) X0.02=3494.88元, 合计(取整数): 158760元+15984元+3494.88元 =178239元。	17.8239	613	2415	324	1276	新建生产路长600米、宽3.5米 、厚0.18米, 改善农村生产运 输条件, 受益群众613户2415 人, 其中脱贫户324户1276人。	县乡村振兴局 布泉乡人民政府	布泉乡人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数(户)	受益 总人口 数(人)	受益 贫困户 数(户)	受益 脱贫 人口 数(人)	项目对应的脱贫指标 权重(绩效总体目标)	群众参与 和联系带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容											
21	布泉乡	岑山村	布泉乡岑山村 上把屯至庄生 产路	新建生产路长800米、宽 3.5米、厚0.18米；设置错 车道；铺设片石路肩。 1.路面硬化：800米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =211680元。 2.路基垫层：800米X3.7米X0.08米X90元/立方米=21312 元。 3.错车道：3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804 元；垫层：3个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =648元。 4.路肩：800米X22元/米=55200元。 5.保险费：(211680元+21312元+7452元+35200元) X0.02=5512.88元。 合计(取整数)：211680元+21312元+7452元+35200元 +5512.88元=281157元。	28.1157	28.1157	613	2415	324	1276	新建生产路长800米、宽3.5米、厚0.18米；设置错车道、铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众613户2415人，其中脱贫户324户1276人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	
22	布泉乡	岑山村	布泉乡岑山村 上把屯至内门 生产路	新建生产路长1500米、宽 3.5米、厚0.18米；设置错 车道；铺设片石路肩。 1.路面硬化：1500米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =396900元。 2.路基垫层：1500米X3.7米X0.08米X90元/立方米=39660 元。 3.错车道：3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804 元；垫层：3个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =648元。 4.路肩：1500米X22元/米=66000元。 5.保险费：(396900元+39960元+7452元+66000元) X0.02=10206.24元。 合计(取整数)：396900元+39960元+7452元+66000元 +10206.24元=520518元。	52.0518	52.0518	73	302	30	118	新建生产路长1500米、宽3.5米、厚0.18米；设置错车道、铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众73户302人，其中脱贫户30户118人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	
23	布泉乡	高峰村	布泉乡高峰村 念恒屯内道 路硬化项目	建设巷道长300米，平均 宽3.5米，厚0.12米。 1.路面硬化：300米X3.5米X0.12米X420元/立方米=39220 元。 2.路基垫层：300米X3.5米X0.08米X90元/立方米 =2736元。 3.保险费：(39220元+7560元)X0.02=1209.6元。 合计(取整数)：39220元+7560元+1209.6元=61690元。	6.169	6.169	68	291	45	196	建设巷道长300米，平均宽3.5米、厚0.12米。改善农村群众生活条件。受益群众68户291人，其中脱贫户45户196人。	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	
24	布泉乡	龙舍村	布泉乡龙舍村 务粮路口至叫 乌至产路	新建生产路长2800米(其 中80米涉及耕地红线仅铺 砂石)、宽3.5米、厚0.18 米；设置错车道；铺设片 石路肩；新建波形防护栏 76米。 1.路面硬化：2720米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =719712元。 2.路基垫层：2800米X3.7米X0.08米X90元/立方米=74592 元。 3.错车道：12个X30平方米X0.18米X420元/立方米 =2592元；垫层：12个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =2592元。 4.路肩：2720米X22元/米=119680元。 5.防护栏：76米X190元/米=14440元。 6.保险费：(719712元+74592元+29808元+119680元 +14440元)X0.02=19164.64元。 合计(取整数)：719712元+74592元+29808元+119680 元+14440元+19164.64元=977397元。	97.7397	0.9023	810	3390	433	1744	新建生产路长2800米(其中80米涉及耕地红线仅铺砂石)、宽3.5米、厚0.18米；设置错车道；铺设片石路肩；新建波形防护栏76米。改善农村生产运输条件。受益群众810户3390人，其中脱贫户433户1744人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府	提前批已安排96.8374万元

序号	实施地点		项目基本情况				计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口 (人)	脱贫 总户数 (户)	脱贫 总人口 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程量概算											
25	布泉乡	龙礼村	多勒屯	布泉乡龙礼村多勒屯大和屯水毁屯级路面修缮工程	硬化路面长100米、宽3.5米、厚0.18米;新建波形防护栏200米,新建浆砌石挡土墙两面边各长110米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众74户282人,其中脱贫户41户150人。	1.路面硬化:100米X3.5米X0.18米X420元/立方米=26460元, 2.防护栏:200米X190元/米=38000元, 3.新建挡土墙:110米X2X1.5米X0.5米X350元/立方米=57750元, 4.浆砌费:(26460元+38000元+57750元)X0.02=2444.2元。 合计(取整数):26460元+38000元+57750元+2444.2元=124654元。	12.4654	74	282	41	150	硬化路面长100米、宽3.5米、厚0.18米;新建波形防护栏200米,新建浆砌石挡土墙两面边各长110米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众74户282人,其中脱贫户41户150人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府		
26	布泉乡	欧亚村		布泉乡欧亚村路口至内密生产路	新建生产路长1505米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;铺设片石路面;新建波形防护栏350米。	1.路面硬化:1505米X3.5米X0.18米X420元/立方米=98223元, 2.路基垫层:1505米X3.7米X0.08米X90元/立方米=40093.2元, 3.错车道:3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元;垫层:3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元, 4.防护栏:350米X190元/米=66500元, 5.浆砌费:(98223元+40093.2元+7452元+66500元)X0.02=10245.364元, 合计(取整数):398223元+40093.2元+7452元+66500元+10245.364元=522514元。	52.2514	238	952	65	254	新建生产路长1505米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;铺设片石路面;新建波形防护栏350米。改善农村生产运输条件。受益群众238户952人,其中脱贫户65户254人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府		
27	布泉乡	欧亚村		布泉乡欧亚村掘筑道路修缮项目	破除路面及新建道路长45米,厚0.18米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众238户952人,其中脱贫户65户254人。	1.路面硬化:45米X5米X0.18米X420元/立方米=17010元, 2.路基垫层:45米X5米X0.08米X90元/立方米=620元, 3.路面破除:45米X5米X0.18米X130元/立方米=5265元, 4.浆砌费:(17010元+1620元+5265元)X0.02=477.9元, 合计(取整数):17010元+1620元+5265元+477.9元=24373元。	2.4373	238	952	65	254	破除路面及新建道路长45米,厚0.18米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众238户952人,其中脱贫户65户254人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府		
28	布泉乡	欧亚村		布泉乡欧亚村巷道硬化修缮项目	破除巷道路面长200米,宽2.5米,厚0.12米。重新硬化长200米,平均宽2.8米,厚0.12米。	1.路面硬化:200米X2.8米X0.12米X420元/立方米=28224元, 2.路基垫层:200米X2.8米X0.08米X90元/立方米=4032元, 3.路面破除:200米X2.5米X0.12米X130元/立方米=7800元, 4.浆砌费:(28224元+4032元+7800元)X0.02=801.12元。 合计(取整数):28224元+4032元+7800元+801.12元=40857元。	4.0857	238	952	65	254	破除巷道路面长200米,宽2.5米,厚0.12米。重新硬化长200米,平均宽2.8米,厚0.12米。改善农村群众生活条件。受益群众238户952人,其中脱贫户65户254人。	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	布泉乡人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况			本次安排资金	计划总投资(万元)	受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益贫困户数(户)	受益贫困人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标完成情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容	工程量概算											
29	布泉乡	新盛村	丁大屯	布泉乡新盛村丁大屯龙后至龙永生产路	工程量概算 1.路面硬化: 2000米X3.5米X0.18米X420元/立方米=292200元; 2.路基垫层: 2000米X3.5米X0.08米X90元/立方米=50400元; 3.错车道: 8个X30平方米X0.18米X420元/立方米=18144元; 垫层: 8个X30平方米X0.08米X90元/立方米=728元; 4.路基: 2000米X22元/米=88000元; 5.防护栏: 400米X190元/米=76000元; 6.保险费: (529200元+50400元+19872元+88000元+76000元) X0.02=15269.44元; 合计(取整数): 529200元+50400元+19872元+88000元+76000元+15269.44元=778741元。	77.8741	77.8741	37	159	22	86	新建生产路长2000米、宽3.5米、厚0.18米; 设置错车道; 建设片石路肩; 新建浆砌石挡土墙400米; 新建波形防护栏400米。 改善农村生产运输条件。受益群众37户159人, 其中脱贫户22户86人。	布泉乡人民政府	县乡村振兴局		
30	布泉乡	兴隆村	燕呼屯	布泉乡兴隆村燕呼屯隆修路建设项目	工程量概算 1.路面硬化: 15米X3.5米X0.18米X420元/立方米=3969元; 2.路基垫层: 15米X3.5米X0.08米X90元/立方米=378元; 3.防护栏: 20米X190元/米=3800元; 4.新建挡土墙: 15米X0.5米X1米X2X2.8米X350元/立方米=11025元; 5.路面破除: 15米X3.5米X0.18米X130元/立方米=1228.5元; 6.保险费: (3969元+378元+3800元+11025元+1228.5元) X0.02=408.01元; 合计(取整数): 3969元+378元+3800元+11025元+1228.5元+408.01元=20809元。	2.0809	2.0809	10	38	8	32	破除路面及新建道路长15米, 宽3.5米, 厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙15米; 新建波形防护栏20米; 保障群众出行安全。受益群众10户38人, 其中脱贫户8户32人。	布泉乡人民政府	县乡村振兴局		
31	布泉乡	兴隆村	农槽屯	布泉乡兴隆村农槽屯隆修更替生产路	工程量概算 1.路面硬化: 540米X3.5米X0.18米X420元/立方米=142884元; 2.路基垫层: 540米X3.5米X0.08米X90元/立方米=13608元; 3.新建挡土墙: 30立方米X350元/立方米=10500元; 4.保险费: (142884元+13608元+10500元) X0.02=3339.84元; 合计(取整数): 142884元+13608元+10500元+3339.84元=170332元。	17.0332	17.0332	100	429	61	239	新建生产路长540米、宽3.5米、厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙30立方米; 改善农村生产运输条件。受益群众100户429人, 其中脱贫户61户239人。	布泉乡人民政府	县乡村振兴局		
32	布泉乡	兴隆村	上银屯	布泉乡兴隆村上银屯隆修塘龙生产路	工程量概算 1.路面硬化: 560米X3.5米X0.18米X420元/立方米=148176元; 2.路基垫层: 560米X3.5米X0.08米X90元/立方米=14112元; 3.错车道: 1个X30平方米X0.18米X420元/立方米=2268元; 垫层: 1个X30平方米X0.08米X90元/立方米=216元; 4.新建挡土墙: 20立方米X350元/立方米=7000元; 5.保险费: (148176元+14112元+2484元+7000元) X0.02=3435.44元; 合计(取整数): 148176元+14112元+2484元+7000元+3435.44元=175207元。	17.5207	17.5207	89	349	66	252	新建生产路长560米、宽3.5米、厚0.18米; 设置错车道; 新建浆砌石挡土墙20立方米; 改善农村生产运输条件。受益群众89户349人, 其中脱贫户66户252人。	布泉乡人民政府	县乡村振兴局		

序号	实施地点		项目基本情况				计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和脱贫带 农比例	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程量核算											
33	城厢镇	东信村	晓荷屯	城厢镇东信村 义路口至晓荷 屯道路修缮项 目	新建浆砌石挡土墙260立 方米。	1.新建挡土墙: 260立方米X350元/立方米=91000元, 2.保险费: 91000元X0.02=1820元, 合计(取整数): 91000元+1820元=92820元。	9.282	35	114	24	85	新建浆砌石挡土墙260立方米 。改善群众出行条件,保障群 众生命财产安全。受益群众35 户114人,其中脱贫户24户85 人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		
34	城厢镇	西宁村	百驮屯	城厢镇西宁村 百驮屯至晓荷 屯新建路硬化	新建屯路长120米、宽3.5 米、厚0.18米;新建浆砌 石挡土墙192立方米;新 建波形形防护栏120米。	1.路面硬化: 120米X3.5米X0.18米X420元/立方米=31752 元, 2.路基垫层: 120米X3.7米X0.08米X90元/立方米=3196.8 元, 3.防护栏: 120米X190元/米=22800元, 4.新建挡土墙: 192立方米X350元/立方米=67200元, 5.保险费: (31752元+3196.8元+22800元+67200元) X0.02=2498.976元, 合计(取整数): 31752元+3196.8元+22800元+67200元 +2498.976元=127448元。	12.7448	107	370	14	45	新建屯路长120米、宽3.5米、 厚0.18米;新建浆砌石挡土墙 192立方米;新建波形形防护栏 120米。改善群众出行条件,受益 群众107户370人,其中脱贫户 14户45人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		
35	城厢镇	西宁村	花余屯	城厢镇西宁村 花余屯至花余屯 新建路硬化	新建生产路长150米、宽 3.5米、厚0.18米;新建浆 砌石挡土墙24立方米;新 建波形形防护栏100米。	1.路面硬化: 150米X3.5米X0.18米X420元/立方米=9960 元, 2.路基垫层: 150米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =3996元, 3.防护栏: 100米X190元/米=19000元, 4.新建挡土墙: 24立方米X350元/立方米=8400元, 5.保险费: (9960元+3996元+19000元+8400元) X0.02=1421.72元, 合计(取整数): 3996元+996元+19000元+8400元 +1421.72元=72508元。	7.2508	96	408	11	40	新建生产路长150米、宽3.5米 、厚0.18米;新建浆砌石挡土 墙24立方米;新建波形形防护 栏100米。改善农村生产运输条 件,受益群众96户408人,其 中脱贫户11户40人。	改善农村 生产运 输条 件。	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		
36	城厢镇	西宁村	花余屯	城厢镇西宁村 花余屯至花余屯 新建路硬化	新建生产路长220米、宽 3.5米、厚0.18米。	1.路面硬化: 220米X3.5米X0.18米X420元/立方米=88212 元, 2.路基垫层: 220米X3.7米X0.08米X90元/立方米=5860.8 元, 3.保险费: (88212元+5860.8元) X0.02=1281.456元, 合计(取整数): 88212元+5860.8元+1281.456元=65354 元。	6.5354	76	282	12	35	新建生产路长220米、宽3.5米 、厚0.18米。改善农村生产运 输条件,受益群众76户 282人,其中脱贫户12户35人。	改善农村 生产运 输条 件。	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		
37	城厢镇	小林村	小林屯	城厢镇小林村 小林屯至晓荷 屯新建路硬化	新建波形形防护栏177米。	1.防护栏: 177米X190元/米=33630元, 2.保险费: 33630元X0.02=672.6元, 合计(取整数): 33630元+672.6元=34303元。	3.4303	423	1699	69	273	新建波形形防护栏177米。改善 群众出行条件,保障群众生命 财产安全。受益群众423户 1699人,其中脱贫户69户273 人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		
38	城厢镇	兴阳社	狂潭屯	城厢镇兴阳社 区狂潭屯水库 至晓荷屯新建 路硬化	新建波形形防护栏700米。	1.防护栏: 700米X190元/米=133000元, 2.保险费: 133000元X0.02=2660元, 合计(取整数): 133000元+2660元=135660元。	13.566	35	140	7	17	新建波形形防护栏700米。改善 群众出行条件,保障群众生命 财产安全。受益群众35户140 人,其中脱贫户7户17人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	城厢镇人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况				受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益脱贫户数(户)	受益脱贫人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标完成情况(绩效总体目标)	群众参与和联系带动机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程量核算									
39	城厢镇	兴脚社区		城厢镇兴脚社区牧棚至山下生产路	新建生产路长2200米、宽3.5米、厚0.18米; 改修车道; 铺设片石路肩; 改修农村生产运输条件; 受益群众57户224人, 其中脱贫户11户47人	1.路面硬化: 2200米X3.5米X0.18米X420元/立方米=582120元; 2.路基垫层: 2200米X3.7米X0.08米X90元/立方米=58608元; 3.铺车道: 4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元; 4.垫层: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=8664元; 5.路肩: 2200米X2.2米/米=96800元; 6.保险费: (582120元+58608元+9936元+96800元)X0.02=14949.28元; 合计(取整数): 582120元+58608元+9936元+96800元+14949.28元=762413元	57	224	11	47	新建生产路长2200米、宽3.5米、厚0.18米; 改修车道; 铺设片石路肩; 改修农村生产运输条件; 受益群众57户224人, 其中脱贫户11户47人	改善农村生产运输条件	县乡村振兴局	城厢镇人民政府	
40	丁当镇	白马村		丁当镇白马村安全防护栏安装项目	新建波形防护栏1755米	1.防护栏: 1755米X190元/米=333450元; 2.保险费: 333450元X0.02=6669元; 合计(取整数): 333450元+6669元=340119元	1176	4471	157	610	新建波形防护栏1755米, 改善群众出行条件, 保障群众生命财产安全; 受益群众1176户4471人, 其中脱贫户157户610人	改善群众出行条件, 保障群众生命财产安全	县乡村振兴局	丁当镇人民政府	
41	丁当镇	合糖屯		丁当镇白马村叉路至合糖屯路修整项目	道路全长128米, 其中48米扩宽1米, 80米扩宽0.8米, 厚0.18米; 破除路面及新建道路长10米, 厚0.18米; 新建道路长48米, 厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙长48米; 铺设涵管5米	1.路面硬化: 48米X1米X0.18米X420元/立方米=3628.8元; 80米X0.8米X0.18米X420元/立方米=4838.4元; 10米X2.5米X0.18米X420元/立方米=1890元; 2.垫层: 48米X1米X0.08米X90元/立方米=345.6元; 80米X0.8米X0.08米X90元/立方米=345.6元; 10米X2.5米X0.08米X90元/立方米=180元; 3.挡土墙: 48米X0.7米X0.5米X350元/立方米=5880元; 4.路面破除: 10米X2.5米X0.15米X130元/立方米=487.5元; 5.管道涵管: 5米X80元/米=400元; 6.保险费: 18111.1元X0.02=362.22元; 合计(取整数): (3628.8元+4838.4元+1890元+345.6元+460.8元+180元+5880元+487.5元+400元)+362.22元=18473元	302	1176	38	156	道路全长128米, 其中48米扩宽1米, 80米扩宽0.8米, 厚0.18米; 破除路面及新建道路长10米, 厚0.18米; 新建道路长48米, 厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙长48米; 铺设涵管5米; 改善群众出行条件, 保障群众生命财产安全; 受益群众302户1176人, 其中脱贫户38户156人	改善群众出行条件, 保障群众生命财产安全	县乡村振兴局	丁当镇人民政府	
42	丁当镇	白马村		丁当镇白马村兰黄屯10队巷道硬化及排水管铺设项目	巷道硬化3段, 分别为1.长77米、宽2米、厚0.12米; 铺设77米排水管; 2.长80米、宽2.8米、厚0.12米; 3.长56米、宽3.5米、厚0.12米	1.路面硬化: 77米X2米X0.12米X420元/立方米=7761.6元; 80米X2.8米X0.12米X420元/立方米=1289.6元; 56米X3.5米X0.12米X420元/立方米=9878.4元; 2.垫层: 77米X2米X0.08米X90元/立方米=1108.8元; 80米X2.8米X0.08米X90元/立方米=1612.8元; 56米X3.5米X0.08米X90元/立方米=1411.2元; 3.排水管: 6500(波纹管)77米X80元/米=6160元; 4.保险费: 39222.4元X0.02=784.448元; 合计(取整数): 7761.6元+1289.6元+9878.4元+1108.8元+1612.8元+1411.2元+6160元+784.448元=40007元	101	431	11	44	巷道硬化3段, 分别为1.长77米、宽2米、厚0.12米; 铺设77米排水管; 2.长80米、宽2.8米、厚0.12米; 3.长56米、宽3.5米、厚0.12米; 改善农村群众生活条件; 受益群众101户431人, 其中脱贫户11户44人	改善农村群众生活条件	县乡村振兴局	丁当镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况				计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 农户 数 (户)	受益 人口 数 (人)	受益 总 人口 数 (人)	受益 脱贫 人口 数 (人)	受益 脱贫 农户 数 (户)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程量核算											
43	丁当镇	白马村	兰马村	兰马屯屯巷硬化项目	巷道硬化2段, 分别为1.长29米、宽2.6米、厚0.12米, 铺设29米排水管; 2.长46米、宽1.8米、厚0.12米, 铺设46米排水管。改善农村群众生活条件。受益群众79户284人, 其中脱贫户6户20人。	1.路面硬化: 29米X2.6米X0.12米X420元/立方米=3800.16元; 46米X1.8米X0.12米X420元/立方米=4173.12元。 2.垫层: 29米X2.6米X0.08米X90元/立方米=542.88元; 46米X1.8米X0.08米X90元/立方米=596.16元。 3.排水管: φ300(波纹管) 29米X80元/米=2320元; φ300(波纹管) 46米X80元/米=3680元。 4.保险费: 15112.32米X0.02=302.2464元, 合计(取整数): 3800.16元+4173.12元+542.88元+596.16元+302.2464元=15415元。	1.5415	1.5415	79	284	20	6	群众参与和联农带农机制	县乡村振兴局	丁当镇人民政府		
44	丁当镇	白马村	兰马村	兰马屯屯巷硬化项目	新建生产路长400米、宽3.5米、厚0.18米; 设置错车道。改善农村群众生活条件。受益群众79户284人, 其中脱贫户6户20人。	1.路面硬化: 400米X3.5米X0.18米X420元/立方米=105840元。 2.路基垫层: 400米X3.5米X0.08米X90元/立方米=10080元。 3.保险费: (105840元+10080元) X0.02=2318.4元, 合计(取整数): 105840元+10080元+2318.4元=118238元。	11.8238	11.8238	79	284	20	6	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府		
45	丁当镇	保湾村	佛子下	保湾村佛子下屯至上屯屯内路硬化项目	巷道硬化2段, 分别为1.长470米、宽3.5米、厚0.12米; 2.长10米、宽3米、厚0.12米。改善农村群众生活条件。受益群众88户345人, 其中脱贫户9户36人。	1.路面硬化: 470米X3.5米X0.12米X420元/立方米=82908元; 10米X3米X0.12米X420元/立方米=1512元。 2.垫层: 470米X3.5米X0.08米X90元/立方米=11844元; 10米X3米X0.08米X90元/立方米=216元。 3.保险费: 96480元X0.02=1929.6元。 合计(取整数): 82908元+1512元+11844元+216元+1929.6元=98410元。	9.841	9.841	88	345	36	9	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府		
46	丁当镇	保湾村	保湾屯	保湾屯至社区永安里生产路硬化项目	新建生产路长1500米、宽3.5米、厚0.18米; 设置错车道; 铺设片石路肩; 新建过水涵管长18米。改善农村群众生活条件。受益群众161户629人, 其中脱贫户15户49人。	1.路面硬化: 1500米X3.5米X0.18米X420元/立方米=399600元。 2.路基垫层: 1500米X3.7米X0.08米X90元/立方米=39960元。 3.错车道: 5个X30平方米X0.18米X420元/立方米=11340元; 垫层: 5个X30平方米X0.08米X90元/立方米=1080元。 4.路肩: 1500米X2.2米/米=66000元。 5.新建过水涵管: 18米X50元/米=6300元。 6.保险费: (399600元+39960元+12420元+66000元+6300元) X0.02=10431.6元, 合计(取整数): 399600元+39960元+12420元+66000元+6300元+10431.6元=532012元。	53.2012	53.2012	161	629	49	15	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	项目对应的脱贫帮扶指标贡 献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称														
47	丁当镇	丁当社区	芭猫	丁当镇丁当社区芭猫屯屯内道路硬化项目	道路硬化4段, 总长748米, 分别为长253米、宽3.5米、厚0.12米; 2.长185米、宽3.5米、厚0.12米; 3.长135米、宽3.5米、厚0.12米; 4.长175米、宽3.5米、厚0.12米。	1.路面硬化: 253米X3.5米X0.12米X420元/立方米=44629.2元; 垫层: 253米X4.5米X0.08米X90元/立方米=8197.2元; 2.路面硬化: 185米X3.5米X0.12米X420元/立方米=32634元; 垫层: 185米X4.5米X0.08米X90元/立方米=5994.5元; 3.路面硬化: 135米X3.5米X0.12米X420元/立方米=23814元; 垫层: 135米X4.5米X0.08米X90元/立方米=4374.5元; 4.路面硬化: 175米X3.5米X0.12米X420元/立方米=30870元; 垫层: 175米X4.5米X0.08米X90元/立方米=5670元; 5.保险费: 156182.4元X0.02=3123.648元。 合计(取整数): 44629.2元+8197.2元+32634元+5994.5元+23814元+4374.5元+30870元+5670元+3123.648元=159306元。	15.9306	42	155	2	7	巷道硬化4段, 总长748米, 分别为长253米、宽3.5米、厚0.12米; 2.长185米、宽3.5米、厚0.12米; 3.长135米、宽3.5米、厚0.12米; 4.长175米、宽3.5米、厚0.12米。改善农村群众生活条件。受益群众42户155人, 其中脱贫户2户7人。	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府			
48	丁当镇	丁当社区	芭猫	丁当镇丁当社区芭猫屯屯内道路硬化项目	道路硬化: 2600米X1米X0.18米X420元/立方米=196560元; 2.路基垫层: 2600米X1米X0.08米X90元/立方米=18720元; 3.新建挡土墙: (100米X1.5米X0.5米+160米X1米X0.5米) X350元/立方米=54250元; 4.保险费: (196560元+18720元+54250元) X0.02=5390.6元。 合计(取整数): 196560元+18720元+54250元+5390.6元=274921元。	27.4921	42	155	2	7	道路全长2600米, 两边各扩宽0.5米、厚0.18米; 新建挡土墙160米, 受益群众出行条件, 保障群众生命财产安全。受益群众42户155人, 其中脱贫户2户7人。	改善群众出行条件, 保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府				
49	丁当镇	联合村	板雷	丁当镇联合村板雷至那六垒产路	1.路面硬化: 1100米X3.5米X0.18米X420元/立方米=291060元; 2.路基垫层: 1100米X3.7米X0.08米X90元/立方米=29304元; 3.铺车道: 3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元; 4.垫层: 3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元; 5.保险费: (291060元+29304元+7452元+48400元) X0.02=7524.32元。 合计(取整数): 291060元+29304元+7452元+48400元+7524.32元=833740元。	38.374	73	278	11	45	新建生产路长1100米、宽3.5米、厚0.18米; 设置铺车道; 设置片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众73户278人, 其中脱贫户11户45人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	丁当镇人民政府				

序号	实施地点		项目基本情况			计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标或 减贫情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容											
50	都结乡	吉隆村	邓养屯	吉隆村 邓养屯至 路何生产路	新建生产路长1000米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;设置涵管4处20米;设置片石路肩;设置涵管4处20米。 3.错车道:3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元;垫层:3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元。 4.路肩:1000米X2X22元/米=44000元。 5.新建过水涵管:4X3米X350元/米=7000元。 6.保险费:(264600元+26640元+7452元+44000元+7000元)X0.02=6993.84元。 合计(取整数):264600元+26640元+7452元+44000元+7000元+6993.84元=356686元。	35.6686	313	1231	122	535	新建生产路长1000米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;设置涵管4处20米;设置片石路肩;设置涵管4处20米。受益群众313户1231人,其中脱贫户122户535人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	都结乡人民政府		
51	都结乡	吉隆村	邓养屯	吉隆村 邓养屯至更贵生 产路	新建生产路长1500米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;设置涵管5处;设置片石路肩;新建波形防护栏235米,涵管4处20米。新建浆砌石挡土墙2处,分别长233米,长385米。 3.错车道:5个X30平方米X0.18米X420元/立方米=11340元;垫层:5个X30平方米X0.08米X90元/立方米=1980元。 4.路肩:1200米X2X22元/米=52800元。 5.防护栏:235米X190元/米=44650元。 6.新建浆砌石挡土墙2处,分别长233米,长385米。 7.新建过水涵管:4X3米X350元/米=7000元。 8.保险费:(396900元+39960元+12420元+52800元+44650元+126945元+7000元)X0.02=13613.5元。 合计(取整数):396900元+39960元+12420元+52800元+44650元+126945元+7000元+13613.5元=694289元。	69.4289	313	1231	122	535	新建生产路长1500米、宽3.5米、厚0.18米;设置错车道;设置涵管5处;设置片石路肩;新建波形防护栏235米,涵管4处20米。受益群众313户1231人,其中脱贫户122户535人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	都结乡人民政府		
52	都结乡	念潭村	孔羊屯	念潭村 孔羊屯至响呢 生产路	(1)新建生产路长375米、宽3.5米、厚0.18米,(2)铺设砂石路长205米、厚0.08米、宽3.5米、厚0.08米。 3.保险费:(99225元+14616元)X0.02=2276.82元。 合计(取整数):99225元+14616元+2276.82元=116118元。	11.6118	35	136	11	42	(1)新建生产路长375米、宽3.5米、厚0.18米,(2)铺设砂石路长205米、厚0.08米、宽3.5米、厚0.08米。受益群众35户136人,其中脱贫户11户42人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	都结乡人民政府		
53	都结乡	念潭村	下念屯	念潭村 下念屯防护栏 补充项目	1.防护栏:60米X190元/米=11400元。 2.保险费:11400元X0.02=228元。 合计(取整数):11400元+228元=11628元。	1.1628	115	485	57	228	新建波形防护栏60米。受益群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众115户485人,其中脱贫户57户228人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	都结乡人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口数 (人)	受益 脱贫户 数(户)	受益 脱贫人 口数(人)	项目对应的脱贫成效指标 贡献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
54	都结乡	新风村		都结乡新风村 都结乡陡沙屯 都结乡农棚改造 项目	1.路面硬化: 102米X4.5米X0.18米X420元/立方米 =34700.4元, 2.路基垫层: 102米X4.5米X0.08米X90元/立方米=3304.8 元, 3.新建挡土墙: (13米X3米X0.5米+1米)X2+5米X3米 X(0.5米+1米)X2+3米X50元/立方米=14175元, 4.路面破除: 102米X4.5米X0.18米X130元/立方米 =10740.6元, 5.保险费: (34700.4元+3304.8元+14175元+10740.6元) X0.02=1258.416元, 合计(取整数): 34700.4元+3304.8元+14175元+10740.6 元+1258.416元=64179元。	6.4179	16	72	9	43	新建浆砌石挡土墙2处, 1.长 13米; 2.长5米; 破除路面及新建道路 3处, 1.长52米, 宽 4.5米, 厚0.18米; 2.长30 米, 宽4.5米, 厚0.18米; 3.长20米, 宽4.5米, 厚 0.18米。	改善群众 出行条 件, 保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	都结乡人民政府	
55	都结乡	新风村	陡沙屯	都结乡新风村 陡沙屯至陡里 屯道路硬化项目	1.新建挡土墙: (10.5米X4.2米X(0.5米+1米)X2+8.5米 X3.5米X(0.5米+1米)X2) X350元/立方米=19385.625元, 2.保险费: 19385.625元X0.02=387.7125元, 合计(取整数): 19385.625元+387.7125元=19773元。	1.9773	12	54	9	37	新建浆砌石挡土墙2处, 1.长 10.5米, 2.长8.5米, 改善群众 出行条件, 保障群众生命财产 安全, 受益群众12户54人, 其 中脱贫户9户37人。	改善群众 出行条 件, 保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	都结乡人民政府	
56	都结乡	新风村	陡里	都结乡新风村 陡里至农货肉 生产路	1.路面硬化: 220米X3.5米X0.18米X420元/立方米=58212 元, 2.路基垫层: 340米X3.7米X0.08米X90元/立方米=9057.6 元, 3.涵洞: 220米X2X22元/米=9680元, 4.防护栏: 180米X190元/米=34200元, 5.保险费: (58212元+9057.6元+9680元+34200元) X0.02=2222.992元, 合计(取整数): 58212元+9057.6元+9680元+34200元 +2222.992元=113373元。	11.3373	16	52	12	42	(1) 新建生产路长220米, 宽 3.5米, 厚0.18米, 铺筑片石路 肩, 新建波形防护栏180米; 宽 3.5米, 厚0.08米, 改善农村生 产运输条件, 受益群众16户52 人, 其中脱贫户12户42人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	都结乡人民政府	
57	古潭乡	古潭社区		古潭乡古潭社 区二组陡沙屯 农货肉生产路	1.路面硬化: 1600米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =423360元, 2.路基垫层: 1600米X3.7米X0.08米X90元/立方米=42624 元, 3.错车道: 5个X30平方米X0.18米X420元/立方米=11340 元; 垫层: 5个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =1080元, 4.涵洞: 1600米X2X22元/米=70400元, 5.保险费: (423360元+42624元+11340元+70400元) X0.02=10976.08元, 合计(取整数): 423360元+42624元+11340元+70400元 +10976.08元=559780元。	55.978	1508	6521	197	796	新建生产路长1600米, 宽3.5 米, 厚0.18米; 设错车道; 铺 筑片石路肩, 改善农村生产运 输条件, 受益群众1508户6521 人, 其中脱贫户197户796人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	古潭乡人民政府	

序号	实施地点		项目名称		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村	屯	电	项目名称	建设内容											工程估算
58	古潭乡	马村			古潭乡马村二 墩路口到岔尖 生产路	新建生产路长2200米、宽3.5米、厚0.18米；设槽车道；铺设片石路肩。	1.路面硬化：2200米X3.5米X0.18米X420元/立方=582120元， 2.路基垫层：2200米X3.7米X0.08米X90元/立方=58608元， 3.槽车道：7个X30平方米X0.18米X420元/立方=15876元； 垫层：7个X30平方米X0.08米X90元/立方=1512元， 4.路肩：2200米X2X22元/米=96800元， 5.保隆费：(582120元+58608元+17388元+96800元)X0.02=15098.32元， 合计(取整数)：582120元+58608元+17388元+96800元+15098.32元=770014元。	77.0014	77.0014	828	3706	100	405	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	古潭乡人民政府	
59	古潭乡	马村			古潭乡马村二 墩路口至群美 生产路	新建生产路长860米、宽3.5米、厚0.18米；设槽车道；铺设片石路肩。	1.路面硬化：860米X3.5米X0.18米X420元/立方=227556元， 2.路基垫层：860米X3.7米X0.08米X90元/立方=22910.4元， 3.槽车道：2个X30平方米X0.18米X420元/立方=4536元； 垫层：2个X30平方米X0.08米X90元/立方=432元， 4.路肩：860米X2X22元/米=37840元， 5.保隆费：(227556元+22910.4元+4968元+37840元)X0.02=5865.488元， 合计(取整数)：227556元+22910.4元+4968元+37840元+5865.488元=29914元。	29.914	29.914	828	3706	100	405	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	古潭乡人民政府	
60	古潭乡	振义村	龙布内 屯		古潭乡振义村 龙布内屯巴旺 至巴下生产路	新建生产路长2200米、宽3.5米、厚0.18米；设槽车道；铺设片石路肩。	1.路面硬化：2200米X3.5米X0.18米X420元/立方=582120元， 2.路基垫层：2200米X3.7米X0.08米X90元/立方=58608元， 3.槽车道：7个X30平方米X0.18米X420元/立方=15876元； 垫层：7个X30平方米X0.08米X90元/立方=1512元， 4.路肩：2200米X2X22元/米=96800元， 5.保隆费：(582120元+58608元+17388元+96800元)X0.02=15098.32元， 合计(取整数)：582120元+58608元+17388元+96800元+15098.32元=770014元。	77.0014	77.0014	158	768	44	176	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	古潭乡人民政府	
61	古潭乡	振义村	龙布内 屯		古潭乡振义村 龙布内屯巴旺 至弄叫生产路	新建生产路长1000米、宽3.5米、厚0.18米；设槽车道；铺设片石路肩。	1.路面硬化：1000米X3.5米X0.18米X420元/立方=264600元， 2.路基垫层：1000米X3.7米X0.08米X90元/立方=26640元， 3.槽车道：3个X30平方米X0.18米X420元/立方=6804元； 垫层：3个X30平方米X0.08米X90元/立方=648元， 4.路肩：1000米X2X22元/米=44000元， 5.保隆费：(264600元+26640元+7452元+44000元)X0.02=6853.84元， 合计(取整数)：264600元+26640元+7452元+44000元+6853.84元=349546元。	34.9546	34.9546	158	768	44	176	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	古潭乡人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况				受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益贫困户(户)	受益贫困人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标完成情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注		
	乡镇	村	项目名称	建设内容	工程概算	计划总投资(万元)										本次安排资金	
62	那桐镇	浪滩村	兰黎屯	那桐镇浪滩村兰黎屯路口至那桐镇生产路	新建生产路长1297米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩。	1.路面硬化:1297米X3.5米X0.18米X420元/立方米=343186.2元。 2.路基垫层:1297米X3.7米X0.08米X90元/立方米=34552.08元。 3.错车道:2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=456元;垫层:2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元。 4.路肩:720米X2.2米/米=1584元。 5.路面破除:222米X3.5米X0.18米X130元/立方米=18181.8元。 6.保险费:(343186.2元+34552.08元+4968元+18181.8元)X0.02=8651.3616元。 合计(取整数):343186.2元+34552.08元+4968元+18181.8元+8651.3616元=441219元。	44.1219	44.1219	44.1219	864	14	48	新建生产路长1297米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩。改善农业生产运输条件。受益群众104户,864人,其中脱贫户14户,48人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	那桐镇人民政府	
63	那桐镇	龙江村	班昌屯	那桐镇龙江村班昌屯大门至屯口三岔路路面修路项目	破除路面及新建道路长180米,宽4.5米,厚0.18米。	1.路面硬化:180米X4.5米X0.18米X420元/立方米=61236元。 2.路基垫层:180米X4.5米X0.08米X90元/立方米=5832元。 3.路面破除:180米X4.5米X0.18米X130元/立方米=18954元。 4.保险费:(61236元+5832元+18954元)X0.02=1720.44元。 合计(取整数):61236元+5832元+18954元+1720.44元=87742元。	8.7742	8.7742	8.7742	163	10	38	破除路面及新建道路长180米,宽4.5米,厚0.18米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众42户,163人,其中脱贫户10户,38人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	那桐镇人民政府	
64	那桐镇	那元村	波志屯	那桐镇那元村波志屯环屯道路硬化建设	新建屯路长110米,宽3.5米,厚0.18米;新建浆砌石挡土墙39立方米。	1.路面硬化:110米X3.5米X0.18米X420元/立方米=29106元。 2.路基垫层:110米X3.7米X0.08米X90元/立方米=2930.4元。 3.新建挡土墙:39立方米X350元/立方米=13650元。 4.保险费:(29106元+2930.4元+13650元)X0.02=913.728元。 合计(取整数):29106元+2930.4元+13650元+913.728元=46600元。	4.66	4.66	4.66	894	16	60	新建屯路长110米,宽3.5米,厚0.18米;新建浆砌石挡土墙39立方米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众210户,894人,其中脱贫户16户,60人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	那桐镇人民政府	
65	那桐镇	那元村	那摆	那桐镇那元村那摆晒场至碾坊生产路	新建生产路长1900米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩;新建浆砌防护栏70米。	1.路面硬化:1900米X3.5米X0.18米X420元/立方米=502740元。 2.路基垫层:1900米X3.7米X0.08米X90元/立方米=50616元。 3.错车道:4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元;垫层:4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=864元。 4.路肩:1900米X2.2米/米=4180元。 5.防护栏:70米X190元/米=13300元。 6.保险费:(502740元+50616元+9936元+83600元+13300元)X0.02=13203.84元。 合计(取整数):502740元+50616元+9936元+83600元+13300元+13203.84元=673396元。	67.3396	67.3396	67.3396	243	6	11	新建生产路长1900米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩;新建浆砌防护栏70米。改善农村生产运输条件。受益群众39户,243人,其中脱贫户6户,11人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	那桐镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况				计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程概算											
66	那桐镇	那壹村		那桐镇那壹村 菊龙至那壹生 产路	新建生产路长800米、宽4 米、厚0.18米;设置错车 道。 2.铺车道:2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536 元;垫层:2个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =540元; 3.保险费:(241920元+4968元)X0.02=4937.76元, 合计(取整数):241920元+4968元+4937.76元=251826 元。	25.1826	25.1826	1322	5866	142	510	新建生产路长800米、宽4米、 厚0.18米;设置错车道。改善 农村生产运输条件。受益群众 1322户5866人,其中脱贫户 142户510人。	县乡村振兴局 那桐镇人民政府	县乡村振兴局 那桐镇人民政府			
67	那桐镇	下邓村		那桐镇下邓村 立亩屯巷道硬 化	巷道硬化3段,分别为1.长 56米、宽2.8米、厚 0.12米;2.长80米、宽2.5 米、厚0.12米;3.长50米 、宽1.5米、厚0.12米。 1.路面硬化:56米X2.8米X0.12米X420元/立方米 =7902.72元;80米X2.5米X0.12米X420元/立方米=10080 元;50米X1.5米X0.12米X420元/立方米=3780元; 2.垫层:56米X2.8米X0.08米X90元/立方米=1128.96元; 80米X2.5米X0.08米X90元/立方米=1440元;50米X1.5米 X0.08米X90元/立方米=540元; 3.保险费:24871.68元X0.02=497.4336元, 合计(取整数):7902.72元+10080元+3780元+1128.96 元+1440元+540元+497.4336元=25369元。	2.5369	2.5369	274	1188	87	344	巷道硬化3段,分别为1.长56 米、宽2.8米、厚0.12米;2.长 80米、宽2.5米、厚0.12米;3. 长50米、宽1.5米、厚0.12米。 改善农村群众生活条件。受益 群众274户1188人,其中脱贫 户87户344人。	县乡村振兴局 那桐镇人民政府	县乡村振兴局 那桐镇人民政府			
68	那桐镇	下邓村	联房屯	联房屯巷道硬 化	巷道硬化3段,分别为1.长 105米、宽3米、厚 0.12米;2.长40米、宽2.2 米、厚0.12米;3.长60米 、宽2米、厚0.12米。 1.路面硬化:105米X3米X0.12米X420元/立方米=15876 元;40米X2.2米X0.12米X420元/立方米=4435.2元;60米 X2米X0.12米X420元/立方米=6048元; 2.垫层:105米X3米X0.08米X90元/立方米=2268元;40 米X2.2米X0.08米X90元/立方米=633.6元;60米X2米 X0.08米X90元/立方米=864元; 3.保险费:30124元X0.02=602.496元, 合计(取整数):15876元+4435.2元+6048元+2268元 +633.6元+864元+602.496元=30727元。	3.0727	3.0727	256	1155	71	295	巷道硬化3段,分别为1.长105 米、宽3米、厚0.12米;2.长40 米、宽2.2米、厚0.12米;3.长 60米、宽2米、厚0.12米。改 善农村群众生活条件。受益群 众256户1155人,其中脱贫户 71户295人。	县乡村振兴局 那桐镇人民政府	县乡村振兴局 那桐镇人民政府			
69	南圩镇	爱华村		南圩镇爱华村 州路至那溪生 产路	1.路面硬化:480米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =127008元; 2.路基垫层:480米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =12787.2元; 3.路肩:480米X2.2米X22元/米=21120元; 4.保险费:(127008元+12787.2元+21120元) X0.02=3218.304元, 合计(取整数):127008元+12787.2元+21120元 +3218.304元=164134元。	16.4134	16.4134	995	3561	458	1840	新建生产路长480米、宽3.5米 、厚0.18米;设置错车道;铺设 片石路肩;改善农村生产运输 条件。受益群众935户 3561人,其中脱贫户458户 1840人。	县乡村振兴局 南圩镇人民政府	县乡村振兴局 南圩镇人民政府			
70	南圩镇	爱华村		南圩镇爱华村 二联路口至那 溪生产路	1.路面硬化:180米X3.5米X0.18米X420元/立方米=47628 元; 2.路基垫层:180米X3.7米X0.08米X90元/立方米=4795.2 元; 3.路肩:150米X2.2米X22元/米=6600元; 4.保险费:(47628元+4795.2元+6600元)X0.02=1180.464 元, 合计(取整数):47628元+4795.2元+6600元+1180.464 元=60204元。	6.0204	6.0204	935	3561	458	1840	新建生产路长180米、硬化路 面宽3.5米、厚0.18米,铺设片 石路肩。改善农村生产运输条 件。受益群众935户3561人, 其中脱贫户458户1840人。	县乡村振兴局 南圩镇人民政府	县乡村振兴局 南圩镇人民政府			

序号	实施地点		项目基本情况		本次安排 资金	受益 总户 数(户)	受益 总人口 数(人)	受益 脱贫 人口 数(人)	受益 脱贫 户数 (户)	项目对应的脱贫绩效指标贡 献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容										
71	南圩镇	多林村	南圩镇多林村 内陡空路 产路	新建生产路长280米,宽 3.5米,厚0.18米。	8.3178	330	1566	258	69	新建生产路长280米,宽 3.5米,厚0.18米。改善农村生 产运输条件。受益群众330户 1566人,其中脱贫户69户258 人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
72	南圩镇	灵利村	南圩镇灵利村 那傲屯实施乡 村道路安全生 命防护工程	新建波形防护栏500米。	9.69	117	468	88	26	新建波形防护栏500米,改善 群众出行条件,保障群众生命 财产安全。受益群众117户468 人,其中脱贫户26户88人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
73	南圩镇	灵利村	南圩镇灵利村 万塔屯路口至 皇马生产路	新建生产路长80米,硬化 路面宽3.5米,厚0.18米,新建 浆砌石挡土墙30米。	2.6443	112	444	140	35	新建生产路长80米,硬化路面 宽3.5米,厚0.18米,新建浆砌 石挡土墙30米。改善农村生 产运输条件。受益群众112户 444人,其中脱贫户35户140人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
74	南圩镇	灵利村	南圩镇灵利村 万塔屯路口至 鱼墩湾生产路	新建生产路长773米,硬 化路面宽3.5米,厚0.18米,厚 0.18米,设置挡土墙2个。	23.4698	112	444	140	35	新建生产路长773米,硬化路 面宽3.5米,厚0.18米,设置挡 土墙2个。改善农村生产运输 条件。受益群众112户444人, 其中脱贫户35户140人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
75	南圩镇	奎正村	南圩镇奎正村 都正屯屯级道 路安全生命防 护项目	新建波形防护栏250米。	4.845	128	531	350	87	新建波形防护栏250米,改善 群众出行条件,保障群众生命 财产安全。受益群众128户531 人,其中脱贫户87户350人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
76	南圩镇	奎正村	南圩镇奎正村 内奎屯屯级道 路安全生命防 护项目	新建波形防护栏400米。	7.752	99	370	294	76	新建波形防护栏400米,改善 群众出行条件,保障群众生命 财产安全。受益群众99户370 人,其中脱贫户76户294人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 农户 (户)	受益 脱贫 人口 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容											
77	南圩镇	南兴村	五爱屯	南圩镇南兴村五爱屯巷道修缮	2.6786	2.6786	169	755	107	467	破除路面及新建道路长51米,宽3.5米,厚0.12米,新建浆砌石挡土墙2处总长2处总长51米。 3.路面破除: 51米X3.5米X0.12米X130元/立方米=784.6元。 4.新建浆砌石挡土墙2处总长51米。 5.保险费: (8996.4元+1285.2元+2784.6元+13195元)X0.02=524.224元。 合计(取整数): 8996.4元+1285.2元+2784.6元+13195元+524.224元=26786元。	改善农村出行条件,保障群众生命财产安全。 群众169户755人,其中脱贫户107户467人。	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
78	南圩镇	南兴村	五爱屯	南圩镇南兴村五爱屯屯道路面修缮	1.8435	1.8435	169	755	107	467	破除路面及新建道路长33米,宽3.5米,厚0.18米,新建浆砌石挡土墙3处总长36米。 3.路面破除: 33米X3.5米X0.18米X130元/立方米=2316.6元。 4.保险费: (7484.4元+712.8元+2316.6元+7560元)X0.02=361.476元。 合计(取整数): 8731.8元+712.8元+2702.7元+7560元+394.146元=18435元。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。 群众169户755人,其中脱贫户107户467人。	县乡村振兴局	南圩镇人民政府	
79	屏山乡	布也村	布也村	屏山乡布也村百香至陇土生路	16.9201	16.9201	246	993	215	895	新建生产路长480米,宽3.5米,厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙2处,总长2104米; 设置错车道2处,总长2104米; 设置片石路肩。 3.路面破除: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元,垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元。 4.保险费: (127008元+12787.2元+4968元+21120元)X0.02=3317.664元。 合计(取整数): 127008元+12787.2元+4968元+21120元+3317.664元=169201元。	改善农村出行条件,保障群众生命财产安全。 群众246户993人,其中脱贫户215户895人。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
80	屏山乡	布也村	多林屯	屏山乡布也村多林屯至布也村村委会防冲拦坝	41.2823	41.2823	57	255	52	237	新建波形防护栏6处共2104米; 设置错车道2处,总长2104米; 设置片石路肩。 3.路面破除: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元,垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元。 4.保险费: (4968元+399760元)X0.02=8094.56元。 合计(取整数): 4968元+399760元+8094.56元=412823元。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。 群众57户255人,其中脱贫户52户237人。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数(户)	受益 总人口 数(人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 数(人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
81	屏山乡	屏山区	那庄屯	屏山乡屏山社区那庄屯路挡土墙修缮项目	1.路面硬化: 21米X3.5米X0.18米X420元/立方米=5556.6元, 2.防护栏: 40米X190元/米=7600元, 3.新建挡土墙: 42米X5米X(1.5米+0.5米)X350元/立方米=73500元, 4.路面破除: 21米X3.5米X0.18米X130元/立方米=1719.9元, 5.保险费: (5556.6元+7600元+73500元+1719.9元)X0.02=1767.53元, 合计(取整款): 5556.6元+7600元+73500元+1719.9元+1767.53元=90144元。	9.0144	22	95	11	46	1.新建浆砌石挡土墙长42米; 2.新建波形防护栏40米; 3.修路路面长21米,宽3.5米,厚0.18米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众22户95人,其中脱贫户11户46人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
82	屏山乡	屏力村	李屯	屏山乡屏力村李屯日香校至浆血生产路	1.路面硬化: 290米X3.5米X0.18米X420元/立方米=76734元, 2.路基垫层: 290米X3.7米X0.08米X90元/立方米=7725.6元, 3.路肩: 290米X2X22元/米=12760元, 4.保险费: (76734元+7725.6元+12760元)X0.02=1944.392元, 合计(取整款): 76734元+7725.6元+12760元+1944.392元=99164元。	9.9164	214	899	106	490	新建生产路长290米,宽3.5米,厚0.18米;铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众214户899人,其中脱贫户106户490人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
83	屏山乡	上孟村		屏山乡上孟村屯路修缮项目	1.路面硬化: 257米X3.5米X0.18米X420元/立方米=6476.4元, 2.路基垫层: 257米X3.5米X0.08米X90元/立方米=6476.4元, 3.防护栏: 464米X190元/米=88160元, 4.新建挡土墙: 320.8立方米X350元/立方米=112280元, 5.路面破除: 257米X3.5米X0.18米X130元/立方米=21048.3元, 6.保险费: (68002.2元+6476.4元+88160元+112280元+21048.3元)X0.02=5919.338元, 合计(取整款): 68002.2元+6476.4元+88160元+112280元+21048.3元+5919.338元=301886元。	30.1886	209	780	59	233	破除路面及新建道路长257米,宽3.5米,厚0.18米;新建波形防护栏464米;新建浆砌石挡土墙320.8立方米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众209户780人,其中脱贫户59户233人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
84	屏山乡	上翠村	陆伴屯	屏山乡上翠村陆伴屯屯路修缮项目	1.路面硬化: 282米X3.5米X0.18米X420元/立方米=74617.2元, 2.路基垫层: 282米X3.5米X0.08米X90元/立方米=7106.4元, 3.路面破除: 282米X3.5米X0.18米X130元/立方米=23095.8元, 4.保险费: (74617.2元+7106.4元+23095.8元)X0.02=2096.388元, 合计(取整款): 74617.2元+7106.4元+23095.8元+2096.388元=106916元。	10.6916	27	118	9	43	破除路面及新建道路11处,总长282米,宽3.5米,厚0.18米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。受益群众27户118人,其中脱贫户9户43人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益 总人口数 (人)	受益 脱贫 人口数 (人)	受益 脱贫 人口数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
85	屏山乡	团结村	坛里屯	屏山乡团结村坛里屯土石墙项目	新建浆砌石挡土墙40.5立方米。	1.4459	103	410	59	231	新建浆砌石挡土墙40.5立方米，改善群众出行条件，保障群众生命财产安全，受益群众103户410人，其中脱贫户59户231人。	改善群众出行条件，保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
86	屏山乡	万岭村	坛岭屯	屏山乡万岭村坛岭屯防护栏项目	新建波形防护栏148米。	2.8682	20	72	16	61	新建波形防护栏148米，改善群众出行条件，保障群众生命财产安全，受益群众20户72人，其中脱贫户16户61人。	改善群众出行条件，保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
87	屏山乡	文化村		屏山乡文化村村路团灾损毁修缮项目	破除路面及新建道路长101米，宽4.5米，厚0.2米。	5.4333	561	2418	357	1527	破除路面及新建道路长101米，宽4.5米，厚0.2米，改善群众出行条件，保障群众生命财产安全，受益群众561户2418人，其中脱贫户357户1527人。	改善群众出行条件，保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
88	屏山乡	雅梨村	院联屯	屏山乡雅梨村院联屯防护栏项目	破除路面及新建道路3处长104米，宽3.5米，厚0.18米；新建波形防护栏7处768米。	18.8268	72	305	47	190	破除路面及新建道路3处长104米，宽3.5米，厚0.18米，新建波形防护栏7处768米，改善群众出行条件，保障群众生命财产安全，受益群众72户305人，其中脱贫户47户190人。	改善群众出行条件，保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	
89	屏山乡	雅梨村	那德屯	屏山乡雅梨村那德屯防护栏项目	新建波形防护栏740米。	14.3412	16	73	9	41	新建波形防护栏740米，改善群众出行条件，保障群众生命财产安全，受益群众16户73人，其中脱贫户9户41人。	改善群众出行条件，保障群众生命财产安全。	县乡村振兴局	屏山乡人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	项目对应的脱贫攻坚指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村	项目名称	建设内容												工程量核算
90	乔建镇	博浪屯	博浪屯 博浪村	乔建镇博浪村 博浪屯至郭桥 生产路修编项目	1.路面硬化: 130米X3.5米X0.18米X420元/立方米=34398元, 2.路基垫层: 130米X3.5米X0.08米X90元/立方米=3276元, 3.新建挡土墙: 100米X2.2米X(1米+0.5米)/2X350元/立方米=52500元, 4.路面破除: 130米X3.5米X0.18米X130元/立方米=6047元, 5.保险费: (34398元+3276元+52500元+6047元) X0.02=2016.42元, 合计(取整数): 34398元+3276元+52500元+6047元 +2016.42元=102837元。	10.2837	10.2837	298	1154	34	113	新建生产路长130米,宽3.5米,厚0.18米,新建浆砌石挡土墙100米,改善农村生产运输条件,受益群众298户1154人,其中脱贫户34户113人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
91	乔建镇	博浪村	博浪屯	乔建镇博浪村 大龙潭至利沙 生产路	1.路面硬化: 1553米X3.5米X0.18米X420元/立方米=110923.8元, 2.路基垫层: 1553米X3.7米X0.08米X90元/立方米=41371.92元, 3.错车道: 4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元, 4.路肩: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=864元, 5.保险费: (110923.8元+41371.92元+9936元+68332元) X0.02=10611.2744元, 合计(取整数): 410923.8元+41371.92元+9936元 +68332元+10611.2744元=541175元。	54.1175	54.1175	298	1154	34	113	新建生产路长1553米,宽3.5米,厚0.18米,设错车道: 4处,设片石路肩,改善农村生产运输条件,受益群众298户1154人,其中脱贫户34户113人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
92	乔建镇	龙甲屯	龙甲屯	乔建镇龙甲屯 至 栗桃桥头生产 路	1.路面硬化: 1470米X3.5米X0.18米X420元/立方米=388962元, 2.路基垫层: 1470米X3.7米X0.08米X90元/立方米=39160.8元, 3.错车道: 4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元, 4.路肩: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=864元, 5.保险费: (388962元+39160.8元+9936元+64680元) X0.02=10054.776元, 合计(取整数): 388962元+39160.8元+9936元+64680元 +10054.776元=512794元。	51.2794	51.2794	153	635	70	283	新建生产路长1470米,宽3.5米,厚0.18米,设错车道,铺片石路肩,改善农村生产运输条件,受益群众153户635人,其中脱贫户70户283人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益总 人口数 (人)	受益 脱贫户 数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标或 绩效目标	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
93	乔建镇	龙弟村	龙甲屯	乔建镇龙弟村 龙甲屯东至至 各寨生产路	新建生产路长1080米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，受益群众153户，其中脱贫户70户283人。	1.路面硬化：1080米X3.5米X0.18米X420元/立方方米=285768元， 2.路基垫层：1080米X3.7米X0.08米X90元/立方方米=28771.2元， 3.错车道：3个X30平方米X0.18米X420元/立方方米=6804元；垫层：3个X30平方米X0.08米X90元/立方方米=648元， 4.路肩：1080米X2X2.2元/米=47520元， 5.保整费：(285768元+28771.2元+47520元)X0.02=7390.224元， 合计(取整款)：285768元+28771.2元+47520元+7390.224元=376901元。	37.6901	153	70	283	新建生产路长1080米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，受益群众153户635人，其中脱贫户70户283人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
94	乔建镇	龙弟村	龙甲屯	乔建镇龙弟村 龙甲屯东至至 更寨生产路	新建生产路长1020米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，新建波形护栏300米。	1.路面硬化：1020米X3.5米X0.18米X420元/立方方米=269892元， 2.路基垫层：1020米X3.7米X0.08米X90元/立方方米=27172.8元， 3.错车道：3个X30平方米X0.18米X420元/立方方米=6804元；垫层：3个X30平方米X0.08米X90元/立方方米=648元， 4.路肩：1020米X2X2.2元/米=44880元， 5.防护栏：300米X190元/米=57000元， 6.保整费：(269892元+27172.8元+44880元+57000元)X0.02=8127.936元， 合计(取整款)：269892元+27172.8元+44880元+57000元+8127.936元=414525元。	41.4525	153	70	283	新建生产路长1020米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，新建波形护栏300米。受益群众153户635人，其中脱贫户70户283人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
95	乔建镇	龙弟村	潭桃	乔建镇龙弟村 小学路口至潭 桃道路修项目	破除路面及新建屯路长106米，宽3.5米，厚0.18米。	1.路面硬化：106米X3.5米X0.18米X420元/立方方米=28047.6元， 2.路基垫层：106米X3.5米X0.08米X90元/立方方米=2671.2元， 3.路面破除：106米X3.5米X0.18米X130元/立方方米=48681.4元， 4.保整费：(28047.6元+2671.2元+48681.4元)X0.02=788.004元， 合计(取整款)：28047.6元+2671.2元+8681.4元+788.004元=40188元。	4.0188	50	27	115	破除路面及新建屯路长106米，宽3.5米，厚0.18米。受益群众出行条件，保障群众生命财产安全。受益群众50户227人，其中脱贫户27户115人。	改善群众 出行条 件，保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
96	乔建镇	龙扶村	龙扶屯	乔建镇龙扶村 龙扶屯至寨 田生产路	新建生产路长1855米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，受益群众506户2208人。	1.路面硬化：1855米X3.5米X0.18米X420元/立方方米=490833元， 2.路基垫层：1855米X3.7米X0.08米X90元/立方方米=49417.2元， 3.错车道：5个X30平方米X0.18米X420元/立方方米=1340元；垫层：5个X30平方米X0.08米X90元/立方方米=1080元， 4.路肩：1855米X2X2.2元/米=81620元， 5.保整费：(490833元+49417.2元+12420元+81620元)X0.02=12685.804元， 合计(取整款)：490833元+49417.2元+12420元+81620元+12685.804元=646976元。	64.6976	506	68	239	新建生产路长1855米、宽3.5米、厚0.18米；设错车道、铺波片石路肩，受益群众506户2208人，其中脱贫户68户239人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况				本次安排资金	受益总户数	受益总人口数	受益脱贫户数	受益脱贫人口数	项目对应的脱贫绩效指标贡献情况(绩效总体目标)	群众参与和脱贫带动农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容	工程量核算	计划总投资(万元)										
97	乔建镇	龙网屯	乔建镇龙网屯龙网屯道路提升工程	线路总长323米,拓宽路面1.5米。	1.路面硬化:323米X1.5米X0.18米X420元/立方米=36628.2元; 2.路基垫层:323米X1.5米X0.08米X90元/立方米=4488.4元; 3.保险费:(36628.2元+4488.4元)X0.02=802.332元; 合计(取整数):36628.2元+4488.4元+802.332元=40919元。	4.0919	42	175	25	102	线路总长323米,拓宽路面1.5米,改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众42户175人,其中脱贫户25户102人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众42户175人,其中脱贫户25户102人。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府		
98	乔建镇	龙沙屯	乔建镇龙沙屯龙沙屯道路修缮项目	破除路面及新建屯路长20米,宽2米,厚0.18米;新建龙沙屯石砌土墙长20米。	1.路面硬化:20米X2米X0.18米X420元/立方米=3024元; 2.路基垫层:20米X2米X0.08米X90元/立方米=288元; 3.新建石砌土墙:20米X4.5米X(1米+0.5米)/2X350元/立方米=25625元; 4.路面破除:20米X2米X0.18米X130元/立方米=936元; 5.保险费:(3024元+288元+25625元+936元)X0.02=557.46元; 合计(取整数):3024元+288元+25625元+936元+557.46元=28430元。	2.843	139	551	103	415	破除路面及新建屯路长20米,宽2米,厚0.18米;新建龙沙屯石砌土墙长20米,改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众139户551人,其中脱贫户103户415人。	改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众139户551人,其中脱贫户103户415人。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府		
99	乔建镇	隆善村	隆善村乔建镇隆善村桥头至新寨生产路	新建生产路长800米,宽3.5米,厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩。	1.路面硬化:800米X3.5米X0.18米X420元/立方米=211680元; 2.路基垫层:800米X3.5米X0.08米X90元/立方米=21312元; 3.错车道:2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元; 4.垫层:2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元; 5.保险费:(211680元+21312元+4968元+35200元)X0.02=5463.2元; 合计(取整数):211680元+21312元+4968元+35200元+5463.2元=278623元。	27.8623	109	373	18	51	新建生产路长800米,宽3.5米,厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩,改善农村生产生活运输条件,受益群众109户373人,其中脱贫户18户51人。	改善农村生产生活运输条件,受益群众109户373人,其中脱贫户18户51人。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府		
100	乔建镇	隆善村	隆善村乔建镇隆善村至罗兴生产路	新建生产路长1010米,宽3.5米,厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩。	1.路面硬化:1010米X3.5米X0.18米X420元/立方米=267246元; 2.路基垫层:1010米X3.5米X0.08米X90元/立方米=26906.4元; 3.错车道:3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元; 4.垫层:3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元; 5.保险费:(267246元+26906.4元+7452元+44440元)X0.02=6920.888元; 合计(取整数):267246元+26906.4元+7452元+44440元+6920.888元=352965元。	35.2965	336	1437	31	106	新建生产路长1010米,宽3.5米,厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩,改善农村生产生活运输条件,受益群众336户1437人,其中脱贫户31户106人。	改善农村生产生活运输条件,受益群众336户1437人,其中脱贫户31户106人。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府		

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村	屯	项目名称											建设内容
101	乔建镇	鸞鸾村	上罗兴	乔建镇鸞鸾村上罗兴屯至鸞鸾生产路	新建生产路长1985米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道、辅设片石路肩。受益群众336户1437人, 其中脱贫户31户106人。	1.路面硬化: 1985米X3.5米X0.18米X420元/立方米=525231元; 2.路基垫层: 1985米X3.7米X0.08米X90元/立方米=52880.4元; 3.错车道: 6个X30平方米X0.18米X420元/立方米=13608元; 垫层: 6个X30平方米X0.08米X90元/立方米=1296元; 4.路肩: 1985米X2X22元/米=8740元; 5.保险费: (525231元+52880.4元+14904元+8740元)X0.02=13607.108元; 合计(取整数): 525231元+52880.4元+14904元+8740元+13607.108元=693963元。	69.3963	69.3963	336	1437	106	31	106	县乡村振兴局 乔建镇人民政府	
102	乔建镇	鸞鸞村	上罗兴	乔建镇鸞鸞村上罗兴屯至六石生产路	新建生产路长2133米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道、辅设片石路肩。受益群众336户1437人, 其中脱贫户31户106人。	1.路面硬化: 2133米X3.5米X0.18米X420元/立方米=564391.8元; 2.路基垫层: 2133米X3.7米X0.08米X90元/立方米=56823.12元; 3.错车道: 6个X30平方米X0.18米X420元/立方米=13608元; 垫层: 6个X30平方米X0.08米X90元/立方米=1296元; 4.路肩: 2133米X2X22元/米=93852元; 5.保险费: (564391.8元+56823.12元+14904元+93852元)X0.02=14599.4184元; 合计(取整数): 564391.8元+56823.12元+14904元+93852元+14599.4184元=744570元。	74.457	74.457	336	1437	106	31	106	县乡村振兴局 乔建镇人民政府	
103	乔建镇	罗村		乔建镇罗村花屏至北师生产路	新建生产路长1380米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道、辅设片石路肩。受益群众280户1074人, 其中脱贫户280户1074人。	1.路面硬化: 1380米X3.5米X0.18米X420元/立方米=365148元; 2.路基垫层: 1380米X3.7米X0.08米X90元/立方米=36763.2元; 3.错车道: 4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元; 垫层: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=864元; 4.路肩: 1380米X2X22元/米=60720元; 5.保险费: (365148元+36763.2元+9936元+60720元)X0.02=9451.344元; 合计(取整数): 365148元+36763.2元+9936元+60720元+9451.344元=482019元。	48.2019	48.2019	1539	5750	1074	280	1074	县乡村振兴局 乔建镇人民政府	
104	乔建镇	罗村	平吉屯	乔建镇罗村平吉屯水井至鸞鸾生产路	新建生产路长413米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道、辅设片石路肩。受益群众56户230人, 其中脱贫户56户230人。	1.路面硬化: 413米X3.5米X0.18米X420元/立方米=109279.8元; 2.路基垫层: 413米X3.7米X0.08米X90元/立方米=11002.32元; 3.错车道: 1个X30平方米X0.18米X420元/立方米=2268元; 垫层: 1个X30平方米X0.08米X90元/立方米=216元; 4.路肩: 413米X2X22元/米=18172元; 5.保险费: (109279.8元+11002.32元+2484元+18172元)X0.02=2818.7624元; 合计(取整数): 109279.8元+11002.32元+2484元+18172元+2818.7624元=143757元。	14.3757	14.3757	342	1248	230	56	230	县乡村振兴局 乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 (人)	受益 脱贫 人口 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	项目对对应的脱贫绩效指标 赋权情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注	
	乡镇	村	项目名称	建设内容												
105	乔建镇	罗村	平吉屯	乔建镇罗村平吉屯新至巴心生产路	工程概要 1.路面硬化: 1361米X3.5米X0.18米X420元/立方米=560120.6元, 2.路基垫层: 1361米X3.7米X0.08米X90元/立方米=36257.04元, 3.错车道: 4个X30平方米X0.18米X420元/立方米=9072元; 垫层: 4个X30平方米X0.08米X90元/立方米=864元, 4.路肩: 1361米X2.2米/米=5988.4元, 5.保险费: (360120.6元+36257.04元+9936元+5988.4元+9323.9528元+36257.04元+9936元+5988.4元+9323.9528元=475522元。	47.5522	47.5522	342	1248	230	56	新建生产路长1361米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩, 改善农村生产运输条件, 受益群众342户1248人, 其中脱贫户56户230人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
106	乔建镇	寨砦村	乔工	乔建镇寨砦村乔工至巴旺生产路	工程概要 1.路面硬化: 600米X3.5米X0.18米X420元/立方米=158760元, 2.路基垫层: 600米X3.7米X0.08米X90元/立方米=15984元, 3.错车道: 1个X30平方米X0.18米X420元/立方米=2268元; 垫层: 1个X30平方米X0.08米X90元/立方米=216元, 4.路肩: 600米X2.2米/米=2640元, 5.保险费: (158760元+15984元+2484元+2640元+216元+4072.56元+158760元+15984元+2484元+2640元+4072.56元=207701元。	20.7701	20.7701	287	1162	168	44	1162人, 其中脱贫户44户168人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
107	乔建镇	乔建社区	乔建社区	乔建社区乔建至巴顿至白生产路	工程概要 1.路面硬化: 1200米X3.5米X0.18米X420元/立方米=317520元, 2.路基垫层: 1200米X3.7米X0.08米X90元/立方米=31968元, 3.错车道: 3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元; 垫层: 3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元, 4.路肩: 1200米X2.2米/米=5280元, 5.保险费: (317520元+31968元+7452元+5280元+X0.02=8194.8元, 合计(取整数): 317520元+31968元+7452元+5280元+8194.8元=417935元。	41.7935	41.7935	1093	4734	579	155	新建生产路长1200米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩, 改善农村生产运输条件, 受益群众1093户4734人, 其中脱贫户155户579人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
108	乔建镇	耀浩村	耀浩屯	乔建镇耀浩村耀浩屯及榜至高铁高新生产路	工程概要 1.路面硬化: 730米X3.5米X0.18米X420元/立方米=193158元, 2.路基垫层: 730米X3.7米X0.08米X90元/立方米=19447.2元, 3.错车道: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元; 垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元, 4.路肩: 730米X2.2米/米=32120元, 5.保险费: (193158元+19447.2元+4968元+32120元+X0.02=4993.864元, 合计(取整数): 193158元+19447.2元+4968元+32120元+4993.864元=254687元。	25.4687	25.4687	636	2356	363	99	新建生产路长730米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩, 改善农村生产运输条件, 受益群众636户2356人, 其中脱贫户99户363人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	项目对应的脱贫攻坚指标贡 献情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容													
109	乔建镇	儒浩屯	乔建镇儒浩村 儒浩屯至 儒浩屯路	新建生产路长690米,宽 3.5米、厚0.18米;设错车 道;铺设片石路肩。 1.路面硬化:690米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =182574元, 2.路基垫层:690米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =18381.6元, 3.错车道:1个X30平方米X0.18米X420元/立方米=2268 元;垫层:1个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =216元, 4.路肩:690米X2X22元/米=30360元, 5.保险费:(182574元+18381.6元+2484元+30360元) X0.02=4675.992元。 合计(取整数):182574元+18381.6元+2484元+30360 元+4675.992元=238476元。	23.8476	23.8476	636	2356	99	363	新建生产路长690米、宽3.5米、厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众656户2356人,其中脱贫户99户363人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府			
110	乔建镇	太阳升 花河 村	乔建镇太阳升 村莲花湾至甘 武生产路	新建生产路长1894米、宽 3.5米、厚0.18米;设错车 道;铺设片石路肩。 1.路面硬化:1894米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =501152.4元, 2.路基垫层:1894米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =50456.16元, 3.错车道:5个X30平方米X0.18米X420元/立方米=11340 元;垫层:5个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =1080元, 4.路肩:1894米X2X22元/米=83336元, 5.保险费:(501152.4元+50456.16元+12420元+83336元) X0.02=12947.2912元。 合计(取整数):501152.4元+50456.16元+12420元 +83336元+12947.2912元=660312元。	66.0312	66.0312	115	445	21	66	新建生产路长1894米、宽3.5米、厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众115户445人,其中脱贫户21户66人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府			
111	乔建镇	瓦罗村	乔建镇瓦罗村 崑肉至定正生 产路	新建生产路长1628米、宽 3.5米、厚0.18米;设错车 道;铺设片石路肩。 1.路面硬化:1628米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =430768.8元, 2.路基垫层:1628米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =43369.92元, 3.错车道:5个X30平方米X0.18米X420元/立方米=11340 元;垫层:5个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =1080元, 4.路肩:1628米X2X22元/米=71632元, 5.保险费:(430768.8元+43369.92元+12420元+71632元) X0.02=11163.8144元。 合计(取整数):430768.8元+43369.92元+12420元+71632元 +11163.8144元=569355元。	56.9355	56.9355	852	3652	121	414	新建生产路长1628米、宽3.5米、厚0.18米;设错车道;铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众852户3652人,其中脱贫户121户414人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府			

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户数 (户)	受益总 人口数 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 脱贫 人口 (人)	项目对应的脱贫绩效指标实 现情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称											
112	乔建镇	茨罗村		乔建镇茨罗村 茨罗至甘书生 户路	新建生产路长2068米、宽 3.5米、厚0.18米;设错车 道;铺设片石路肩。 1.路面硬化: 2068米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =547192.8元, 2.路基垫层: 2068米X3.7米X0.08米X90元/立方米 =55091.52元, 3.错车道: 6个X30平方米X0.18米X420元/立方米=3608 元;垫层: 6个X30平方米X0.08米X90元/立方米 =1296元, 4.路肩: 2068米X2.2米=9099.2元, 5.保隆墩: (547192.8元+55091.52元+14904元+9099.2元) X0.02=14163.6064元, 合计(取整数): 547192.8元+55091.52元+14904元 +9099.2元+14163.6064元=722344元。	72.2344	852	3652	121	414	新建生产路长2068米、宽3.5 米、厚0.18米;设错车道;铺 设片石路肩。改善农村生产运 输条件。受益群众852户3652 人,其中脱贫户121户414人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
113	乔建镇	茨罗村	潘何	乔建镇茨罗村 潘何路口至后 山屯路修路项目	破除路面及新建道路长30 米,宽4米,厚0.18米;新 建浆砌石挡土墙共长16.5 米;新建涵管7.5米。 1.路面硬化: 30米X3.5米X0.18米X420元/立方米 =7938元, 2.路基垫层: 30米X3.5米X0.08米X90元/立方米=756元, 3.新建挡土墙: (13.5米+3米)X2米X(1米+0.5米)/2X350元/ 立方米=8662.5元, 4.路面破除: 30米X3.5米X0.18米X130元/立方米 =2457元, 5.新建过水涵管: 7.5米X350元/米=2625元, 6.保隆墩: (7938元+756元+8662.5元+2457元+2625元) X0.02=448.77元, 合计(取整数): 7938元+756元+8662.5元+2457元 +2625元+448.77元=22887元。	2.2887	349	1382	61	188	破除路面及新建道路长30米, 宽4米,厚0.18米;新建浆砌 石挡土墙共长16.5米;新建涵 管7.5米。改善群众出行条 件,保障群众生命财产安全。 受益群众349户1382人,其中 脱贫户61户188人。	改善群众 出行条 件,保障 群众生命 财产安全	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
114	乔建镇	茨罗村		乔建镇茨罗村 生产道路应急 修路项目	破除路面及新建道路长8 米,宽3.5米,厚0.18米; 新建浆砌石挡土墙长 8米;新建涵管5米。 1.路面硬化: 8米X3.5米X0.18米X420元/立方米=2116.8 元, 2.路基垫层: 8米X3.5米X0.08米X90元/立方米 =201.6元, 3.新建挡土墙: 8米X2.5米X(1米+0.5米)/2X350元/立方米 =5250元, 4.路面破除: 8米X3.5米X0.18米X130元/立方米 =655.2元, 5.新建过水涵管: 5米X350元/米=1750元, 6.保隆墩: (2116.8元+201.6元+5250元+655.2元 +1750元) X0.02=199.472元, 合计(取整数): 2116.8元+201.6元+5250元+655.2元 +1750元+199.472元=10173元。	1.0173	852	3652	121	414	破除路面及新建道路长8米, 宽3.5米,厚0.18米;新建浆砌 石挡土墙长8米;新建涵管5米 。改善农村生产运输条件。受 益群众852户3652人,其中脱 贫户121户414人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 脱贫 人口 数 (人)	受益 脱贫 户数 (户)	受益 总人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称												
115	乔建镇	新都村	板布屯	乔建镇新都村板布屯口至良改生产路	新建生产路长832米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。	1. 路面硬化: 832米X3.5米X0.18米X420元/立方米=220147.2元; 2. 路基垫层: 832米X3.7米X0.08米X90元/立方米=22164.48元; 3. 错车道: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元; 垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元; 4. 路肩: 832米X2米/米=36608元; 5. 保险费: (220147.2元+22164.48元+4968元+36608元)X0.02=5677.7536元; 合计(取整数): 220147.2元+22164.48元+4968元+36608元+5677.7536元=289565元。	28.9565	225	110	435	110	新建生产路长832米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众225户825人, 其中脱贫户110户435人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
116	乔建镇	新都村	板布屯	乔建镇新都村板布屯口至泥茨生产路	新建生产路长1031米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。	1. 路面硬化: 1031米X3.5米X0.18米X420元/立方米=272802.6元; 2. 路基垫层: 1031米X3.7米X0.08米X90元/立方米=27465.84元; 3. 错车道: 3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元; 垫层: 3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元; 4. 路肩: 1031米X2米/米=45364元; 5. 保险费: (272802.6元+27465.84元+7452元+45364元)X0.02=7061.6888元; 合计(取整数): 272802.6元+27465.84元+7452元+45364元+7061.6888元=360146元。	36.0146	225	110	435	110	新建生产路长1031米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众225户825人, 其中脱贫户110户435人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
117	乔建镇	新光村	底隘屯	乔建镇新光村底隘屯桥头至派下生产路	新建生产路长461米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。	1. 路面硬化: 461米X3.5米X0.18米X420元/立方米=121980.6元; 2. 路基垫层: 461米X3.7米X0.08米X90元/立方米=12281.04元; 3. 错车道: 1个X30平方米X0.18米X420元/立方米=2268元; 垫层: 1个X30平方米X0.08米X90元/立方米=216元; 4. 路肩: 461米X2米/米=20284元; 5. 保险费: (121980.6元+12281.04元+2484元+20284元)X0.02=3140.5928元; 合计(取整数): 121980.6元+12281.04元+2484元+20284元+3140.5928元=160170元。	16.017	69	14	74	14	新建生产路长461米、宽3.5米、厚0.18米; 设错车道; 铺设片石路肩。改善农村生产运输条件。受益群众69户304人, 其中脱贫户14户74人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况		计划总投资 (万元)	本次安排 资金	受益 总户 数 (户)	受益 总人口 数 (人)	受益 脱贫 户 数 (户)	受益 脱贫 人口 数 (人)	项目对应的脱贫绩效指标 完成情况(绩效总体目标)	群众参与 和联农带 农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	项目名称	建设内容											
118	乔建镇	新光村 灵湾屯	乔建镇新光村 灵湾屯X路口 至龙藏生产路	建设内容 新建生产路长424米、宽 3.5米、厚0.18米; 铺设平 道; 铺设片石路肩。	14.7518	14.7518	96	366	20	79	新建生产路长424米、宽3.5米、厚0.18米; 铺设平道; 铺设片石路肩; 改善农村生产运输条件。受益群众96户366人, 其中脱贫户20户79人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
119	乔建镇	新光村 龙卜屯	乔建镇新光村 龙卜屯理四至 硬树生产路	建设内容 新建生产路长832米、宽 3.5米、厚0.18米; 铺设平 道; 铺设片石路肩。	28.9565	28.9565	86	334	19	82	新建生产路长832米、宽3.5米、厚0.18米; 铺设平道; 铺设片石路肩; 改善农村生产运输条件。受益群众86户334人, 其中脱贫户19户82人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	
120	乔建镇	新光村 龙卧屯	乔建镇新光村 龙卧屯河怀路 口至龙尾生产 路	建设内容 新建生产路长1401米、宽 3.5米、厚0.18米; 铺设平 道; 铺设片石路肩; 新建 波形防护栏300米。	54.7339	54.7339	48	193	10	31	新建生产路长1401米、宽3.5米、厚0.18米; 铺设平道; 铺设片石路肩; 新建波形防护栏300米; 改善农村生产运输条件。受益群众48户193人, 其中脱贫户10户31人。	改善农村 生产运输 条件。	县乡村振兴局	乔建镇人民政府	

序号	实施地点		项目基本情况			本次安排资金	计划总投资(万元)	受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益贫困户数(户)	受益贫困人口数(人)	项目对应的脱贫攻坚指标完成情况(标注总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容											
121	雁江镇	东礼村	块昂屯	雁江镇东礼村块昂屯屯路修缮及培土砌建项目	破除路面及新建道路长85米,厚0.18米;新建水泥路长85米,厚0.18米;新建浆砌石砌土墙6处,总长224米。	1.路面硬化: 85米X3.5米X0.18米X420元/立方米=22491元。 2.路基垫层: 85米X3.5米X0.08米X90元/立方米=2142元。 3.错车道: 3个X30平方米X0.18米X420元/立方米=6804元; 垫层: 3个X30平方米X0.08米X90元/立方米=648元。 4.新建培土墙: (42米X2.5米X1米+0.5米X2.5米X3米X0.1米+0.5米X4米X1米+0.5米X2.5米X2米X0.5米+33米X3米X1米+0.5米X2.5米X2.5米X1米+0.5米X2.5米X3米X0.1米)/立方米=182525元。 5.路面破除: 85米X3.5米X0.18米X130元/立方米=6961.5元。 6.保路费: (22491元+2142元+7452元+182525元+6961.5元) X0.02=4431.43元。 合计(取整数): 22491元+2142元+7452元+182525元+6961.5元+4431.43元=226003元。	22.6003	34	144	7	29	破除路面及新建道路长85米,厚0.18米;新建水泥路长85米,厚0.18米;新建浆砌石砌土墙6处,总长224米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众34户144人,其中脱贫户7户29人。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府		
122	雁江镇	东义村		雁江镇东义村山带至那松生产路	新建生产路长700米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩;新建浆砌石砌土墙120米;增加涵管5米。	1.路面硬化: 700米X3.5米X0.18米X420元/立方米=185220元。 2.路基垫层: 700米X3.7米X0.08米X90元/立方米=18648元。 3.错车道: 2个X30平方米X0.18米X420元/立方米=4536元; 垫层: 2个X30平方米X0.08米X90元/立方米=432元。 4.路肩: 700米X2X22元/米=30800元。 5.新建培土墙: 120米X0.4米X0.5米X350元/立方米=8400元。 6.新建过水涵管: 5米X350元/米=1750元。 7.保路费: (185220元+18648元+4968元+30800元+8400元+1750元) X0.02=4995.72元。 合计(取整数): 185220元+18648元+4968元+30800元+8400元+1750元+4995.72元=254782元。	25.4782	728	2929	181	643	新建生产路长700米,宽3.5米,厚0.18米;设置错车道;铺筑片石路肩;新建浆砌石砌土墙120米。改善农村生产运输条件,受益群众728户2929人,其中脱贫户181户643人。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府		
123	雁江镇	和济村	那导屯	雁江镇和济村那导屯道路提升项目	道路全长548米,拓宽1米、厚0.18米;修复损毁路面373米,宽3.5米,厚0.18米;新建培土墙: 521立方米X350元/立方米=182350元,4片石路肩: 173米X22=3806元。 5.破除旧路面: 11米X3.5米X0.18米X130元/立方米=900.9元。 6.新建涵管: 15米X350元/米=5250元。 7.保路费: (140124.6元+4222.8元+182350元+3806元+900.9元+5250元) X0.02=6733.086元。 合计(取整数): 140124.6元+4222.8元+182350元+3806元+900.9元+5250元+6733.086元=343387元。	34.3387	63	299	21	80	道路全长548米,拓宽1米,厚0.18米;修复损毁路面373米,宽3.5米,厚0.18米;新建培土墙808米;片石路肩173米;新建涵管2处,接长2处,1-D50钢筋混泥土园管涵共15米。改善群众出行条件,保障群众生命财产安全,受益群众63户299人,其中脱贫户21户80人。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府			

序号	实施地点		项目基本情况				受益总户数(户)	受益总人口数(人)	受益贫困户数(户)	受益贫困人口数(人)	项目对应的脱贫绩效指标贡献情况(绩效总体目标)	群众参与和联农带农机制	主管部门	实施单位	备注
	乡镇	村	屯	项目名称	建设内容	工程量核算									
124	雁江镇	耿藤村	古佳	雁江镇耿藤村古佳至郭棉生产路	新建生产路长415米、宽3.5米、厚0.18米，新建浆砌石挡土墙80米，过水涵管10米。	1.路面硬化：415米X3.5米X0.18米X420元/立方厘米=109809元。 2.路基垫层：415米X3.5米X0.08米X90元/立方厘米=10458元。 3.新建挡土墙：80米X0.5米X0.8米X350元/立方厘米=12000元。 4.新建过水涵管：10米X350元/米=3500元。 5.保险费：(109809元+10458元+12000元+3500元)X0.02=2699.34元。 合计(取整数)：109809元+10458元+12000元+3500元+2699.34元=137666元。	177	730	23	68	新建生产路长415米、宽3.5米、厚0.18米，新建浆砌石挡土墙80米，过水涵管10米。改善农村生产运输条件。受益群众177户730人，其中贫困户23户68人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府	
125	雁江镇	龙庄村	潭坎屯	雁江镇孝庄村潭坎屯队巷道硬化建设项目	破除路面及新建道路长200米，宽3米，厚0.18米；新建浆砌石挡土墙长23米。	1.路面硬化：200米X3米X0.18米X420元/立方厘米=45360元。 2.路基垫层：200米X3米X0.08米X90元/立方厘米=4320元。 3.新建挡土墙：23米X(1米+0.5米)/2X0.4米X350元/立方厘米=24150元。 4.路面破除：200米X3米X0.18米X130=14040元。 5.保险费：(45360元+4320元+24150元+14040元)X0.02=1757.4元。 合计(取整数)：45360元+4320元+24150元+14040元+1757.4元=89627元。	188	685	24	82	破除路面及新建道路长200米，宽3米，厚0.18米；新建浆砌石挡土墙长23米。改善农村群众生活条件。受益群众188户685人，其中贫困户24户82人。	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府	
126	雁江镇	龙庄村	龙庄屯	雁江镇龙庄村龙庄屯9队屯内道路修缮项目	破除路面及新建道路长118米，宽3.5米，厚0.18米。	1.路面硬化：118米X3.5米X0.18米X420元/立方厘米=31222.8元。 2.路基垫层：118米X3.5米X0.08米X90元/立方厘米=2973.6元。 3.路面破除：118米X3.5米X0.18米X130元/立方厘米=9664.2元。 4.保险费：(31222.8元+2973.6元+9664.2元)X0.02=877.212元。 合计(取整数)：31222.8元+2973.6元+9664.2元+877.212元=44738元。	262	1152	39	139	破除路面及新建道路长118米，宽3.5米，厚0.18米。改善农村群众生活条件。受益群众262户1152人，其中贫困户39户139人。	改善农村群众生活条件。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府	
127	雁江镇	雁江社区	郭坝屯	雁江镇雁江社区郭坝屯游家至巴城生产路	新建生产路长550米、宽3.5米、厚0.18米；设置错车道；新建浆砌石挡土墙50立方厘米。	1.路面硬化：550米X3.5米X0.18米X420元/立方厘米=145530元。 2.路基垫层：550米X3.5米X0.08米X90元/立方厘米=13860元。 3.错车道：2个X30平方米X0.18米X420元/立方厘米=4536元。 4.挡土墙：2个X30米X0.08米X90元/立方厘米=432元。 5.保险费：(145530元+13860元+4536元+432元)X0.02=3637.16元。 合计(取整数)：145530元+13860元+4536元+432元+3637.16元=185495元。	45	231	6	23	新建生产路长550米、宽3.5米、厚0.18米；设置错车道；新建浆砌石挡土墙50立方厘米。改善农村生产运输条件。受益群众45户231人，其中贫困户6户23人。	改善农村生产运输条件。	县乡村振兴局	雁江镇人民政府	